

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo
„Rekonštrukcia a prístavba MŠ Clementisove Sady v Galante“
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

Článok I
Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mesto Galanta
Sídlo:	Mierové námestie 940/1, 924 18 Galanta
IČO:	00305936
DIČ:	2021153541
Zastúpený:	Peter Paška primátor
Osoby oprávnené rokovať:	Mgr.Ivan Szolga, Eva Vašáková
Bankové spojenie:	SK09 0900 0000 00 51 6263 1617 SLSP a.s.

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	STAVOMAL SLOVAKIA, spol. s r. o.
Sídlo:	Z. Kodálya 779/9, 924 01 Galanta
Zastúpený:	František Zelinka – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. Galanta
Číslo účtu:	SK29 1111 0000 0066 1389 9001
IČO:	36 231 371
DIČ DPH:	SK 2020193615
IBAN:	
Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka 11380/T	

(ďalej len „zhotoviteľ“).

Článok II.
Úvodné ustanovenia

- 2.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 06.09.2021 Zmluvu o dielo na vyhotovenie diela „Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante,, a podmienkami tam uvedenými (ďalej len “zmluva o dielo“ alebo „ZoD“).
- 2.2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 ku zmluve o dielo, ktorým sa menia ustanovenia bodu 2 Článku V. Cena a platobné podmienky zmluvy o dielo a bodu 1 Článku IV. Termín vykonania diela, tak ako je uvedené v Čl. III tohto Dodatku č.1.

Článok III.
Predmet Dodatku č. 1

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvy o dielo v Článku V bod 2 Cena a platobné podmienky, bod 1 nasledovne:
- 3.2 Zmluvné strany sa v súlade a za splnenia podmienok ust. § 18 písm. ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstaraní v platnom znení dohodli na zmene ceny diela.
- 3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že bod 1 Článku IV zmluvy o dielo sa mení a bude znieť nasledovne:

„1. Zhotoviteľ a Objednávateľ sa dohodli, že Dielo podľa bodu 3. článku II tejto Zmluvy bude zrealizované najneskôr do 6 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska objednávatelom zhotoviteľovi na základe písomnej výzvy a inštrukcií nej uvedených. Zhotoviteľ a objednávatel sa dohodli, že na základe zmeny rozsahu prác a dodávok uvedených v Zmenovom liste č. 3 bude časť prác uvedených v tomto liste zrealizovaná najneskôr do 30.9.2022 za podmienky vhodných klimatických podmienok pre daný výkon prác.“

- 3.4 Zmluvné strany sa dohodli, že bod 2 Článku V zmluvy o dielo sa mení a bude znieť nasledovne:

*„2. Celková cena za zhotovenie Diela podľa bodu 3. Článku II. tejto Zmluvy je dohodnutá vo výške **680.403,85 Eur s DPH** (slovom: šesťstoosemdesiatštyristotri eur a osemdesiatpäť centov), t.j. z toho cena Diela je 567.003,21 EUR bez DPH a DPH predstavuje 113.400,64 EUR. Zhotoviteľ nie je oprávnený cenu Diela meniť a/alebo navyšovať.“*

- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že Článku V zmluvy o dielo sa dopĺňa o bod 14, ktorý bude znieť nasledovne:

*„14. Zmluvné strany sa dohodli, že časť ceny Diela podľa bodu 2 článku V. Zmluvy vo výške **143.256,00 Eur s DPH** (stoštyridsaťtritisícdeväťdesiatšesť eur) bude zo strany objednávatela uhradená až po ukončení Diela a uvedení Diela do prevádzky, najneskôr do 31. januára 2023; prvá veta bodu 10 článku V. Zmluvy sa neuplatní.“*

- 3.4 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná Príloha č. 1 zmluvy o dielo (Výkaz výmer) sa ruší a v plnom rozsahu sa nahrádza Prílohou č. 1 - Zmenový list č.1 až 3, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1.
- 3.5 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach majúcich platnosť originálu, 2x pre Zhotoviteľa, a 2x pre Objednávateľa.

4.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

4.3 Prílohy tohto Dodatku č. 1 sú:

Príloha č. 1 - Zmenový list č.1 až č. 3

V Galante dňa

V Galante dňa

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....
Mesto Galanta

.....
STAVOMAL SLOVAKIA s.r.o.
konateľ spoločnosti František Zelinka

ZMENOVÝ LIST č. 1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisovej sady v meste Galanta

Objednávateľ:		IČO: 00 305 936		DIČ: 2021153541	
Názov, Sídlo, štatutár		zast:			
Mesto GALANTA		IČO: 36 231 371		DIČ: SK2021193615	
Zhotoviteľ:		STAVOMAL SLOVAKIAS.r.o		zast:	
Projekt:					
Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta					
Dátum:		25.8.2022		Zmenový list č. 1	
Predmet zmeny:					
Položky rozpočtu bez zmeny, v súlade so ZoD					
Požadovaný termín dokončenia zmeny:					
Zmena zapríčinená:					
☒ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa					
Podrobný popis zmeny:					
Činnosti (dodávka a montáž) realizované v súlade so Zmluvou o dielo, nemenia sa. Práce na stavbe sa realizujú v súlade s právoplatným stavebným povolením a výkazom výmer z Účinnej Zmluvy o dielo. Jedná sa o oprávnené náklady projektu.					
Dohodnutá cena bez zmeny bez DPH:					
Cena bez DPH - oprávnené náklady zo ZoD: 274 958,62 Eur					
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):					
Má dopad na celkový termín : Bez vplyvu na termín výstavby podľa ZoD.					
Prílohy: Excel rozpočet					
Dopady na termíny výstavby a iné:					
Odtlačok pečiatky // Meno, Podpis Dátum					
Súhlas zástupcu Objednávateľa:					
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:					
Súhlas Stavebný dozor:					
Súhlas Projektant:					
Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Technický dozor ☒ Projektant					
Počet originálov: 4					

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MestoGalanta
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25.8.2020

Objednávateľ:
Mesto Galanta

IČO: 00305936
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

IČO: 36231371
IČ DPH: SK2020193615

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			274 958,62
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	54 991,72
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR	329 950,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MestoGalanta

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		274 958,621	329 950,345
1.1	Obvodový plášť	15 657,575	18 789,090
1.2	Strešný pášť	1 678,453	2 014,144
1.3	Okapový chodník	17 387,787	20 865,344
1.4	Iná modernizácia MŠ-buracie prace	4 491,090	5 389,308
1.5	Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebne riesenie	36 315,542	43 578,650
SO02- D	zdravotechnika	16 551,459	19 861,751
SO01 A,B,C,HP	elektroinstalacia	31 274,485	37 529,382
SO02 D	elektroinstalacia	21 756,897	26 108,276
E 1.1	Architektonicko stavebne riesenie	110 751,041	132 901,249
SO01 -A,B,C,HP	vykurovanie	5 030,203	6 036,244
SO02-D	vykurovanie	14 064,089	16 876,907

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.1 - Obvodový plášť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 657,58

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

3 131,52

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

18 789,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt: 1.1 - Obvodový plášť

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 657,58

HSV - Práce a dodávky HSV

11 667,73

2 - Zakladanie

102,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 143,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 592,75

99 - Presun hmôt HSV

828,41

PSV - Práce a dodávky PSV

3 482,55

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

152,52

764 - Konštrukcie klampiarske

3 330,03

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

507,30

VRN06 - Zariadenie staveniska

507,30

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.1 - Obvodový plášť

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Zhotoviteľ:							Spracovateľ:					NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny				
Náklady z rozpočtu							15 657,575								
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 667,728								
D		2	Zakladanie				102,700	0,000		0,000					
1	K	238902051r	Očistenie povrchu betónových základových konštrukcií - pod izolácie	m2	131,330	0,782	102,700								
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 143,869	0,000		0,000					
2	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	227,619	0,963	219,197								
3	K	622422341r	Obitie nesúdržných miest povrchu obvod. plášťa a jeho vyspravenie omietkou MVC hr. 20 - 30mm	m2	330,679	4,622	1 528,398								
4	K	622463257	Čistenie fasády a penetrácia	m2	1 102,262	1,363	1 502,383								
5															
6															
7	K	622476109r	Náter penetráčný na jestv. fasádu	m2	1 220,810	0,782	954,673								
8															
9	K	622491181	Priplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	m2	1 102,262	1,422	1 567,417								
10															
11	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - polystyrén bez omietky - vč. hmoždíniek, rohových poomietkových profilov....., komíny	m2	14,760	21,330	314,831								
12															
13	K	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm bez omietky - minerálna vlna Nobasil FKD, vč. hmoždíniek,	m2	4,675	30,573	142,929								
14															
15															
16	K	625251402	F2 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - extrudovaný polystyrén bez omietky - riešenie pre sokel (XPS) - bez omietky - vč. hmoždíniek, rohových poomietkových profilov.....	m2	10,256	17,420	178,660								
17															
18	K	625251422	F2 - Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm extrudovaný polystyrén bez omietky - riešenie pre sokel (XPS) - bez omietky - vč. hmoždíniek, rohových poomietkových profilov.....	m2	28,472	18,558	528,383								
19	K	787100901r	Trmelenie pod parapetmi	m	194,000	1,067	206,998								
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 592,747	0,000		0,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
20	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	285,420	4,664	1 331,199				
21	K	952901111	Vyčistenie plochy okolo objektu po ukončení prác	m2	270,000	2,580	696,600				
22	K	953946111	Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	271,200	1,583	429,310				
23	K	953946121	Sokľový profil hr. 0,8 mm SP 50 (hliníkový)	m	13,000	3,469	45,097				
24	K	953946131	Sokľový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	227,250	4,749	1 079,210				
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,262	8,971	2,350				
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km - odvoznú vzdialenosť si určí dodávateľ stavby	t	2,882	0,266	0,767				
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,262	6,913	1,811				
28	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,048	0,778	0,815				
29	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,262	21,330	5,588				
D		99	Presun hmôt HSV				828,412		0,000	0,000	
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,070	24,315	828,412				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 482,547				
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				152,521		0,000	0,000	
31	K	711113304	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z tekutej gumy	m2	10,405	1,665	17,324				
32	M	1116336010	Tekutá guma	kg	26,013	3,555	92,476				
33	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	23,110	1,849	42,721				
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 330,026		0,000	0,000	
34	K	764100r	Demontáž a likvidácia mriežok vetrac. otvorov	ks	2,000	1,493	2,986				
35	K	76419111r	5/kl - D+M Krycia mriežka otvorov z nehrdzavejúceho plechu so sitom proti hmyzu rozm. 400x400mm	ks	2,000	25,596	51,192				
36	K	76422232r	Demontáž pôvod. klampiarských výrobkov - zvislých dažďových zvodov a rýn, objímkov, nákov...	kpl	0,000	0,000	0,000				
44	K	764351820	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	293,000	1,110	325,230				
37											
38	K	764410470	1/kl - Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, farba biela, r.š. 415 mm vrátane ukončenia na bočných stranách Al. ukončovacími profilmi	m	57,000	15,642	891,594				
39	K	764410480r	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, farba biela r.š. 415 mm - vrátane úpravy okolo pilierov a ukončenia na bočných stranách Al. ukončovacími profilmi	m	137,000	12,110	1 659,070				
40	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm. -0,00135t	m	194,000	0,877	170,138				
45	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t		73,000	0,980	71,540				
41											
42	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	120,330	1,315	158,276				
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				507,300				
D		VRN06	Zariadenie staveniska				507,300		0,000	0,000	
43	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia -,chemické zariadenia (v zmysle zariadenia objektívizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 0,95%	kpl	1,000	507,300	507,300				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.2 - Strešný pášť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 678,45

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

335,69

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

2 014,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt:

1.2 - Strešný pášť

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	1 678,45
HSV - Práce a dodávky HSV	429,99
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	429,99
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 248,46
712 - Izolácie striech	298,13
713 - Izolácie tepelné	382,13
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	259,68
764 - Konštrukcie klampiarske	308,52
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisovej Sady v Galante
 Objekt: 1.2 - Strešný pášť

Miesto: Dátum: 25.08.2020
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Spracovateľ:							NAVRHOVANÁ ZMENA				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							1 678,453				
D HSV Práce a dodávky HSV							429,989				
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							0,000	0,000	0,000		
1											
D 4 Vodorovné konštrukcie							429,989	0,000	0,000		
2											
3											
4	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	87,100	2,447	213,134				
5	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,250	867,420	216,855				
D 99 Presun hmôt HSV							0,000	0,000	0,000		
6											
D PSV Práce a dodávky PSV							1 248,464				
D 712 Izolácie striech							298,129	0,000	0,000		
7											
8											
9	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikotvením so zváraným spojím	m2	13,457	5,125	68,967				
10											
11											
12											
13											
14	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	6,000	20,802	124,812				
15	M	2833000200	PVC hydroizolačná fólia	m2	2,700	2,839	7,665				
16											
17											
18											
19											
20											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
21	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	56,660	1,706	96,685				
D 713 Izolácie tepelné							382,130		0,000	0,000	
22											
23											
24											
25											
26											
27	M	2837650240	Extrudovaný polystyrén - EPS 100S hrúbka 50 mm	m2	99,503	2,702	268,857				
28	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	122,550	0,924	113,273				
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							259,684		0,000	0,000	
29											
30	K	721170975r	Demontáž vetracích komínkov kanalizácie na streche	ks	6,000	1,635	9,810				
31	K	764345220r	D+M - Vetracia hlavica kanalizácie	ks	6,000	39,816	238,896				
32	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	15,440	0,711	10,978				
D 764 Konštrukcie klampiarske							308,521				
33	K	764317800	Demontáž a likvidácia jestv. klampiarských konštrukcií - oplechovanie atíky, komínov.....	kpl	0,000	0,000	0,000				
38	K	764334650	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, - 0,00320t	m	290,000	0,880	255,200				
37	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,000	11,100	22,200				
34	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	23,660	1,315	31,121				
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000				
D VRN06 Zariadenie staveniska							0,000		0,000	0,000	
35											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.3 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 387,79

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

3 477,56

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

20 865,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Z

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.3 - Okapový chodník

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	17 387,79
1 - Zemné práce	16 175,85
2 - Zakladanie	3 803,36
5 - Komunikácie	479,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 654,32
99 - Presun hmôt HSV	6 539,26
	699,45
PSV - Práce a dodávky PSV	1 001,94
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 001,94
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	210,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	210,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt: 1.3 - Okapový chodník

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

NAVRHOVANÁ ZMENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							17 387,787				
D HSV Práce a dodávky HSV							16 175,846				
D 1 Zemné práce							3 803,359	0,000	0,000		
1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - betónové chodníky a vstupy	m2	57,450	15,110	868,070				
2											
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	280,650	3,550	996,308				
4	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - asfaltové chodníky	m2	223,200	2,736	610,675				
5	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v horn. tr.3 ručne	m3	39,962	19,110	763,674				
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,962	2,716	108,537				
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 17km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	679,354	0,271	184,105				
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,962	5,067	202,487				
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,962	0,522	20,860				
10											
11	K	181101102	Zhutnenie zemnej pláne	M2	176,243	0,276	48,643				
D 2 Zakladanie							479,464	0,000	0,000		
12	K	271571111r	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - lôžko pod obrubníky	m3	18,732	25,596	479,464				
D 5 Komunikácie							4 654,316	0,000	0,000		
13	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm vrátane rozšírenia podkladu.	m2	176,243	3,589	632,536				
14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	167,850	3,424	574,718				
15	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, s dvojitém zhutnením	m2	167,850	11,011	1 848,196				
16	M	5922901940	Zámková dlažba hr. 6 cm	M2	173,000	9,242	1 598,866				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 539,255	0,000	0,000		
17	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	156,100	3,958	617,844				
18											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
19	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,200	2,069	16,966				
20	K	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	12,000	6,292	75,504				
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	166,771	8,971	1 496,103				
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	3 168,649	0,266	842,861				
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	166,771	3,550	592,037				
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	144,897	20,000	2 897,940				
25											
D 99 Presun hmôt HSV							699,452		0,000	0,000	
26	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	191,107	3,660	699,452				
D PSV Práce a dodávky PSV							1 001,941				
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 001,941		0,000	0,000	
27	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	153,500	2,384	365,944				
28	M	2832000500.2	Folia čierna NOP	m2	176,525	0,867	153,047				
29	M	6288000650	Lišta ukončujúca- doplnky k nopovej fólii dl.2,0m	ks	140,000	3,140	439,600				
30	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	23,450	1,849	43,350				
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							210,000				
D VRN06 Zariadenie staveniska							210,000		0,000	0,000	
31	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia -,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 0,95%	kpl	1,000	210,000	210,000				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.4 - Iná modernizácia MŠ-buracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 491,09

DPH základná
znižovaná

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

898,22

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

5 389,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.4 - Iná modernizácia MŠ-buracie práce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	4 491,09
1 - Zemné práce	2 400,43
5 - Komunikácie	56,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	88,39
PSV - Práce a dodávky PSV	2 255,93
776 - Podlahy povlakové	1 237,19
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	72,70
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	23,91
766 - Konštrukcie stolárske	308,19
783 - Dokončovacie práce - nátery	711,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	121,39
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	405,54
VRN06 - Zariadenie staveniska	447,93
	447,93

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.4 - Iná modernizácia MŠ-buracie práce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NAVRHOVANÁ ZMENA			
Náklady z rozpočtu								J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
D HSV Práce a dodávky HSV							4 491,093				
D 1 Zemné práce							2 400,433				
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t - vodovodná prípojka	m2	2,000	3,630	56,108		0,000	0,000	
2	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,000	24,424	7,260				
D 5 Komunikácie							48,848				
3	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	2,000	22,032	88,392		0,000	0,000	
4	K	572943122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	2,000	21,781	44,064				
5	K	573911115	Postrek z asfaltu s posypom z kameniva 0,50 - 0,70 kg/m2	m2	2,000	0,383	43,562				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,766				
6	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybraného časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	4,000	1,198	2 255,933		0,000	0,000	
7	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,000	2,633	4,792				
8	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	4,000	11,967	10,532				
9	K	919736113	Rezanie betónovej podlahy HP m.č.1.26, 1.46	m	8,000	11,967	47,868				
10	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,698	59,808	95,736				
11	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,300	102,370	280,978				
12	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,300	83,920	30,711				
13	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazačiny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,300	24,419	7,326				
14	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	93,960	1,445	135,772				
15	K	968061125	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,451	0,451				
16	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	3,105	5,269	16,360				
17	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,827	34,860	28,829				
18	K	971055005r	Rezanie konštrukcií z tehál - pre vybúranie otvorov	m	6,300	25,596	161,255				
19	K	974031666	Vysekanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	3,000	6,827	20,481				
20	K	975043111	Jednoradové podchyty stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	4,000	9,603	38,412				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
21	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	103,010	2,349	241,970				
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	25,647	8,971	230,079				
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 11km - odvoznú vzdialenosť si určí dodávateľ stavby	t	282,117	0,266	75,043				
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	25,647	6,913	177,298				
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	102,588	0,778	79,813				
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,647	21,330	547,051				
D PSV Práce a dodávky PSV							1 237,190				
D 776 Podlahy povlakové											
27	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	29,860	0,725	21,649		0,000	0,000	
28	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	27,760	1,839	51,051				
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia											
29	K	721210814	Demontáž vpustu podlahového	ks	5,000	4,782	23,910		0,000	0,000	
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety											
30	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	13,000	5,224	67,912		0,000	0,000	
31	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	17,000	3,449	58,633				
32	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	4,874	9,748				
33	K	725590814	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení, predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 36 m	t	0,757	52,771	39,948				
34	K	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných, -0,00049t	ks	57,000	0,979	55,803				
35	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	19,000	2,520	47,880				
36	K	725840870	Demontáž batérie sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	3,000	2,266	6,798				
37	K	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	3,000	1,514	4,542				
38	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápchovej uzávierky pre zariadenia, umývadlá, výlevky -0,00085t	ks	21,000	0,806	16,926				
D 766 Konštrukcie stolárske											
39	K	766124101	Demontáž deliacej priečky vo WC	ks	10,000	71,100	711,000		0,000	0,000	
D 783 Dokončovacie práce - nátery											
40	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	23,830	5,094	121,390		0,000	0,000	
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby											
41	K	HZS000113	Stavebno montážne práce - demontáž zariadenia (poličky, vešiaky.....) - komplet	hod	36,000	11,265	405,540		0,000	0,000	
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							447,930				
D VRN06 Zariadenie staveniska											
42	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia -, chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 0,95%	kpl	1,000	447,930	447,930		0,000	0,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.5 - Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 315,54

DPH základná
zľúžená

#ODKAZI
#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
7 263,11
0,00

Cena s DPH

v EUR

43 578,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: 1.5 - Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebne riesenie

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2020
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	36 315,54
	4 852,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	740,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 766,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	869,62
99 - Presun hmôt HSV	476,31
PSV - Práce a dodávky PSV	31 112,79
713 - Izolácie tepelné	76,45
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	276,81
721 - Zdravotechnika	1 937,08
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	850,00
725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety	11 199,95
766 - Konštrukcie stolárske	5 534,89
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 630,44
771 - Podlahy z dlaždíc	3 054,82
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 938,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	170,48
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 443,86
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	350,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	350,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
 Objekt: 1.5 - Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebne riesenie

Miesto: Dátum: 25.08.2020
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D HSV Práce a dodávky HSV											
D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie											
									0,000	0,000	
1	K	317161203	Preklad nosný keramický vysoký , šířky 70 mm, výšky 238 mm, dížky 1500 mm	ks	4,000	12,994	51,976				
2	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu omietkou hr.do 30 mm - po odsekaní obkladu	m2	108,056	4,040	436,546				
3	K	342272100	Omburovka z tvárnic hr. 50 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (50x249x599) - obmurovka splachovača WC	m2	11,124	10,570	117,581				
4	K	382127900	Demontáž a znovumontáž prefabrikov. stropných panelov kanála ÚK - na dvoch miestach	ks	10,000	13,465	134,650				
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie											
									0,000	0,000	
5	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových - po inštalačných prácach	m2	87,986	2,828	248,824				
6	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien - Univerzálny základ	m2	93,945	1,069	100,427				
7	K	612465136	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	93,945	6,030	566,488				
8	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,300	80,191	24,057				
9	K	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm - ukotviť do stien	m2	2,000	3,430	6,860				
10	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	93,960	0,325	30,537				
11	M	5856051040	Penetračný náter	kg	20,324	2,498	50,769				
12	K	632440012r	Samonivelizačný liaty poter hr. 30 mm	m2	93,960	18,220	1 711,951				
13	K	632450207	Betónový poter hr. 40 mm + plastifikátor	m2	2,000	13,080	26,160				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
									0,000	0,000	
14	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	1,996	199,600				
15	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	169,810	2,580	438,110				
16	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2,000	9,384	18,768				
17	M	5524214200	Poklop ľahký liatinový 600 x 600mm m.č.1.26 HP	ks	2,000	46,846	93,692				
18	K	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	12,098	24,196				
19	M	5524213900	Rám pre poklop liatinový 610X610 mm	ks	2,000	42,196	84,392				
20	K	953943113	Betonová päťka rozrážacia v=100mm š=375mm pre osadenie prekladov /staické zabezpečenie otvorov/	ks	2,000	5,433	10,866				
D 99 Presun hmôt HSV											
									0,000	0,000	
21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,589	24,315	476,307				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
D PSV			Práce a dodávky PSV				31 112,785				
D 713			Izolácie tepelné								
22	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	2,000	0,551	1,102			0,000	0,000
23	M	2837577008	Krycia PE fólia	m2	2,300	0,410	0,943				
24	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	2,000	0,668	1,336				
25	M	2837640660	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 100 mm	m2	1,071	6,476	6,936				
26	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	31,110	2,126	66,136				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				276,811			0,000	0,000
27	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	2,700	0,604	1,631				
28	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	19,140	0,665	12,728				
29	M	5856022200	Hydroizolácia náterová	kg	87,360	2,602	227,311				
30	M	2353200100r	Samolapiaci izolačný pás - styk stena podlaha	bm	8,700	1,891	16,452				
31	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,110	1,849	18,689				
D 721			Zdravotechnika				1 937,084			0,000	0,000
32	K	721001	Vnútna kanalizácia a vodovod drobné inštalatérske práce súvisiace s výmenou ZP+ inštalatérsky materiál	súb. 1,000		1 400,000	1 400,000				
33	K	721213015	Montáž podlahového vpustu	ks	5,000	6,101	30,505				
34	M	2866340112	Podlahový vpust m.č.1.05, 1.04, 1.20, 1.21, 1.28	ks	5,000	93,337	466,685				
35	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	56,110	0,711	39,894				
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				850,000			0,000	0,000
36	K	722130801	Demontáž a znovumontáž potrubia z oceľových rúrok závitových - prípojovacieho potrubia EBO - pre zhotovenie obkladov	kpl	1,000	850,000	850,000				
D 725			Zdravotechnika - zariadenia, predmety				11 199,953			0,000	0,000
37	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	3,000	21,511	64,533				
38	M	6420142170	Klozet kombinovaný stojací	ks	3,000	68,410	205,230				
39	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	10,000	22,229	222,290				
40	M	6420132130r	Detický záchod závesný /WC/	ks	10,000	78,210	782,100				
41	K	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	10,000	25,807	258,070				
42	M	5513005460	Montážny prvok pre suchý proces závesné WC , nádržka napr. Sigma, ovládanie spredu, staveb. výška 112cm	ks	10,000	145,000	1 450,000				
43	M	2863120214r	Tlačítko splachovača WC - napr. Sigma 10	ks	10,000	46,926	469,260				
44	K	725119723r	Montáž predstaveného systému pre výlevku do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	142,200	284,400				
45	M	2861188530r	Montážny prvok pre suchý proces pre výlevku,nástennú batériu, univerzálne pripojenie vody,, staveb. výška 112cm	ks	2,000	163,530	327,060				
46	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	17,000	19,079	324,343				
47	M	6421370600	Umývadlo l=500, z.u.	ks	1,000	71,100	71,100				
48	M	6420136650r	Umývadlo malé L=425	ks	16,000	67,545	1 080,720				
49	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	13,000	8,532	110,916				
50	M	6420140890	WC doska s poklopom	ks	13,000	49,059	637,767				
51	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	12,150	24,300				
52	M	6420137930	Diturvitová výlevka závesná, plastová mreža biela	ks	2,000	149,310	298,620				
53	K	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2"	súb.	57,000	3,113	177,441				
54	M	5510124100	Ventil rohový 1/2"	ks	57,000	7,608	433,656				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
55	K	725829203	Montáž batérie umývadlovej nástennej zmiešavacej	ks	19,000	6,590	125,210				
56	M	5514644580	Umývadlová zmiešavacia batéria	ks	19,000	135,000	2 565,000				
57	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej zmiešavacej	ks	3,000	8,409	25,227				
58	M	5514363100	Sprchová termostatická batéria	ks	3,000	117,315	351,945				
59	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	3,555	10,665				
60	M	5514651681	Sprchová sada - držiak sprchy, sprchová hadica, sprchová hlavica	ks	3,000	126,558	379,674				
61	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	19,000	4,337	82,403				
62	M	5514703200	Uzávier zápachový umývadlový plastový Js40	ks	19,000	14,931	283,689				
63	K	725989102	Montáž dvierok inštalacyjnych	ks	4,000	7,110	28,440				
64	M	X000000641	Inštalacyjne dvierka z PH 300/300	ks	4,000	25,596	102,384				
65	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	110,220	0,213	23,510				
D 766 Konštrukcie stoliárske											
66	K	766124101	Montáž deliacej priečky vo WC	ks	10,000	100,000	1 000,000		0,000	0,000	
67	M	5523403901	Deliaca priečka z vysokotlakého laminátu v=1200mm š=600mm, medzi WC m.č. 1.05, 1.21 nad podlahou 100mm na rektifikačných nôžkach	ks	10,000	450,000	4 500,000				
68	K	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	24,000	0,538	12,912				
69	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stoliárske v objektoch výšky do 6 m	%	56,210	0,391	21,981				
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové											
70	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	3,600	6,725	24,210		0,000	0,000	
71	M	767833100r	Dodávka výstupného rebríka na strechu vrátane povrchovej úpravy žiarovým pozinkom	kg	90,419	8,532	771,455				
72	M	1541651001r	D+M - Chemické kotvy HILTY HIT-HY	súb	16,000	112,110	1 793,760				
73	K	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,440	0,782	41,013				
D 771 Podlahy z dlaždíc											
74	K	771445017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné	m	39,778	4,266	169,693		0,000	0,000	
75	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy protisklizových alebo glaz., reliéf.	m2	93,960	11,376	1 068,889				
76	M	5976404800	Dlaždice keramické - podlahy vnútorné - množstvo zaokrúhlíť na balenia	m2	100,957	14,931	1 507,389				
77	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	12,800	0,936	11,981				
78	M	5538200200	Prechodový profil	m	13,000	5,688	73,944				
79	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	88,320	2,524	222,924				
D 781 Dokončovacie práce a obklady											
80	K	771579815	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	33,640	5,416	182,194		0,000	0,000	
81	K	781445018	Montáž obkladov vrútor, stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania	m2	108,056	11,350	1 226,436				
82	M	5976574000	Obkladačky keramické - množstvo zaokrúhlíť na balenia	m2	113,524	13,110	1 488,300				
83	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,821	14,558	41,068				
D 783 Dokončovacie práce - nátery											
84	K	783225100	Nátery kov.stav.dop.nk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm farba biela	m2	23,830	5,133	122,319		0,000	0,000	
85	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	23,830	2,021	48,160				
D 784 Dokončovacie práce - maľby											
86	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	661,287	0,250	165,322		0,000	0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
87	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	661,287	0,519	343,208				
88	K	784452253	Maľby z maliarskych zmesí , umývateľný interiérový náter výšky do 3,80 m	m2	661,287	2,724	1 801,346				
89	K	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	169,810	0,789	133,980				
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							350,000				
D VRN06 Zariadenie staveniska							350,000	0,000		0,000	
90	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia -,chemické WC.....(podľa zbonika objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 0,95%	kpi	1,000	350,000	350,000				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02- D - zdravotníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 551,46

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

3 310,29

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

19 861,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02- D - zdravotníka

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	16 551,46
D1 - Práce a dodávky HSV	
	6 163,19
1 - Zemné práce	
1 - Zemné práce	2 509,14
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	796,70
8 - Rúrové vedenie	0,00
8 - Rúrové vedenie	752,39
D2 -	0,00
12 - Šachty - areálová kanalizácia	0,00
12 - Šachty - areálová kanalizácia	2 104,97
D2 -	0,00
	0,00
D3 - Práce a dodávky PSV	
	10 388,27
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 830,87
D2 -	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
713 - Izolácie tepelné	99,41
D2 -	0,00
722 - Vnútorný vodovod	0,00
722 - Vnútorný vodovod	1 968,51
D2 -	0,00
725 - Zdravotechnika - zariad. Predmety	0,00
725 - Zdravotechnika - zariad. Predmety	6 145,91
D2 -	0,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	0,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	343,57
	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
 Objekt: SO02- D - zdravotníka

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ: Mesto Galanta
 Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:
 Spracovateľ:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol s ro,Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu								NAVRHOVANÁ ZMENA			
D D1 Práce a dodávky HSV								16 551,459			
D 1 Zemné práce								6 163,191			
1							2 509,136		0,000	0,000	
2	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	124,240	5,550	689,532				
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hominy 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	54,355	7,191	390,867				
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	54,355	5,694	309,497				
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	54,355	5,593	304,008				
6											
7	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykoppkách	m3	23,295	22,372	521,156				
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,295	12,624	294,076				
9	K										
D 1 Zemné práce								0,000			
D 4 Vodorovné konštrukcie								796,704			
8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,530	35,321	548,535		0,000	0,000	
9	K	583314430	Kamenivo ťažené drobné preddrvené 0-2 UB na obsyp a zásyp	m3	15,530	15,980	248,169				
D 4 Vodorovné konštrukcie								0,000			
D 8 Rúrové vedenie								752,385			
10	K	2861113700	Potrubie kanalizačné hrdlové z PVC 125x3,2	m	102,000	3,995	407,490		0,000	0,000	
11	K	2861113701	Potrubie kanalizačné hrdlové z PVC 160x4,0	m	7,000	5,593	39,151				
12	K	892372111	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	6,000	2,397	14,382				
13	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	109,000	1,238	134,942				
14	K	722171213	Potrubie z plastických hmôt HDPE D 63x8,6	m	30,000	3,196	95,880				
15	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,168	35,040				
16	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	0,850	25,500				
D 8 Rúrové vedenie								0,000			
D D2								0,000			
D 12 Šachty - areálová kanalizácia								2 104,966			
17	K	894431111	Zhotovenie šachiet kanalizačných betónových	ks	2,140	239,700	512,958		0,000	0,000	
18	K	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B na obsyp a zásyp	m3	2,140	19,975	42,747				
19	K	mat001	Kanalizačná revízia šachta DN 600 - hladká plastová	ks	1,000	103,870	103,870				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
20	K	mat002	Prefabrikát vyrovnávací prstenec 625/100/90/120	ks	3,000	43,945	131,835				
21	K	mat003	Prefabrikát DN 1000 - skruž DN1000/1000 mm	ks	8,000	47,940	383,520				
22	K	mat004	Prefabrikát DN 1000 - skruž DN1000/500 mm	ks	1,000	35,955	35,955				
23	K	mat005	Prefabrikát kónus 1000-625/600/120 s PS	ks	2,000	70,312	140,624				
24	K	mat006	Prefabrikát šachtové dno DN 1000	ks	2,000	62,322	124,644				
25	K	11900161001	Betónový roznášací prstenec pre poklopy DN625	ks	3,000	47,940	143,820				
26	K	mat007	Zákrytová doska studňová D 1000mm	ks	2,000	87,890	175,780				
27	K	11902561001	Tesnenie pre predženie - šachtové dno - betónový prstenec	ks	2,000	16,779	33,558				
28	K	552421510	Poklop liatinový kanalizačný DN600, B125	ks	3,000	79,900	239,700				
29	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	11,985	35,955				
D 12 Šachty - areálová kanalizácia							0,000				
D D2							0,000				
D D3 Práce a dodávky PSV							10 388,268				
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 830,869		0,000	0,000	
30	K	721173205	Potrúbie z rúr PP 56/3	m	10,000	19,975	199,750				
31	K	721173206	Potrúbie z rúr PP 75/3	m	3,000	23,171	69,513				
32	K	721171108	Potrúbie z rúr PP 110/4,3	m	22,000	27,965	615,230				
33	K	2861113700	Potrúbie kanalizačné hrdlové z PVC 125x3,2	m	40,000	3,995	159,800				
34	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 50	ks	14,000	11,985	167,790				
35	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 100	ks	13,000	11,985	155,805				
36	K	hi01	Ventilačná hlavica strešná - plastová DN 100 HL810N	ks	2,000	27,965	55,930				
37	K	hi05	Zápachová uzávierka – lievnik HL21	ks	1,000	23,171	23,171				
38	K	hi06	Prívetrávací ventil DN100 HL900	ks	2,000	23,970	47,940				
39	K	hi07	HL600 - lapač strešných splavenín	ks	6,000	47,940	287,640				
40	K	721290111	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	75,000	0,644	48,300				
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,000		0,000	0,000	
D D2							0,000		0,000	0,000	
D 713 Izolácie tepelné							99,409		0,000	0,000	
41	K	arm001	Kaučuková izolácia hr.13 mm,vnút.priemer 20 mm SV DN15	m	24,000	0,999	23,976				
42	K	arm002	Kaučuková izolácia hr.13 mm,vnút.priemer 26 mm SV DN20	m	6,000	1,023	6,138				
43	K	arm003	Kaučuková izolácia hr.13 mm,vnút.priemer 32 mm SV DN25	m	22,000	1,055	23,210				
44	K	arm004	Kaučuková izolácia hr.19 mm,vnút.priemer 20 mm TV DN15	m	20,000	1,015	20,300				
45	K	arm005	Kaučuková izolácia hr.19 mm,vnút.priemer 26 mm TV DN20	m	5,000	1,029	5,145				
46	K	arm006	Kaučuková izolácia hr.19 mm,vnút.priemer 32 mm TV DN25	m	20,000	1,032	20,640				
D 713 Izolácie tepelné							0,000		0,000	0,000	
D D2							0,000		0,000	0,000	
D 722 Vnútorný vodovod							1 968,512		0,000	0,000	
47	K	722172pc1	Potrúbie pripojovacie plasthliník DN15	m	44,000	1,998	87,912				
48	K	722172pc2	Potrúbie pripojovacie plasthliník DN20	m	11,000	2,317	25,487				
49	K	722172pc3	Potrúbie pripojovacie plasthliník DN25	m	42,000	2,397	100,674				
50	K	mat08	Potrúbie oceľové pozinkované DN32	m	40,000	2,477	99,080				
51	K	mat09	Potrúbie oceľové pozinkované DN50	m	25,000	3,196	79,900				
52	K	2863245411	Sanitárna technika – trojcestný termostatický ventil R156 GIACOMINI G1"	ks	2,000	67,116	134,232				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
53	K	5518100280	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda G1/2" - nezámerný KEMPER FROSTI+	ks	1,000	10,387	10,387				
54	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	42,000	6,054	254,268				
55	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G1/2"	ks	5,000	4,794	23,970				
56	K	5518144572	Armatúry závitové - voda Vypúšťací uzáver voda G1/2"	ks	1,000	6,392	6,392				
57	K	5518100280.1	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda G1/2"	ks	2,000	5,753	11,506				
58	K	5518104587	Armatúry závitové - voda Spätná klapka voda G1/2"	ks	1,000	9,588	9,588				
59	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G1"	ks	13,000	7,990	103,870				
60	K	5518100281	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda G1"	ks	8,000	6,392	51,136				
61	K	5518104587.1	Armatúry závitové - voda Spätná klapka voda G1"	ks	2,000	6,792	13,584				
62	K	5518104447	Armatúry závitové - filter do potrubia G1"	ks	1,000	115,855	115,855				
63	K	5518104586	Armatúry prírubové - voda Guľový uzáver voda G2"	ks	2,000	9,988	19,976				
64	K	5518107413	Armatúry závitové - voda Spätný uzáver voda G2"	ks	1,000	8,965	8,965				
65	K	722231042.1	Regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre STUDENÚ VODU G1"	ks	1,000	4,794	4,794				
66	K	722546301	Tlakomer deformačný kruhový typ 03360, rozsah 0-10 MPa	ks	1,000	27,965	27,965				
67	K	hoval001	Zasobník teplej vody elektrický, ref. Hoval CombiVal ER 300 S prírubovou el. vykurovacou vložkou TYP EFHR 6kW	ks	1,000	447,440	447,440				
68	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	162,000	1,168	189,216				
69	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	162,000	0,850	137,700				
70	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,254	18,169	4,615				
D 722 Vnútorný vodovod							0,000		0,000	0,000	
D D2							0,000		0,000	0,000	
D 725 Zdravotechnika - zariadenia. Predmety							6 145,908		0,000	0,000	
71	K	551410500pc	Ventil rohový T 66 1/2"	ks	24,000	7,990	191,760				
72	K	ARCH001	Sanitárna keramika wc závesné + sedátko	ks	2,000	119,850	239,700				
73	K	ARCH002	Sanitárna keramika wc závesné pre deti + sedátko	ks	10,000	99,875	998,750				
74	K	geberit01	Závesný systém pre WC - geberit duofix	ks	12,000	119,850	1 438,200				
75	K	ARCH003	Sanitárna keramika nástenné umývadličko 400x250mm	ks	12,000	79,900	958,800				
76	K	ARCH004	Zápachová uzávierka pre umývadlo- chróm	ks	12,000	15,181	182,172				
77	K	ARCH005	Sprchová vanička 750x800mm	ks	2,000	159,800	319,600				
78	K	ARCH006	Batéria umývadlová stojánková s vypúšťaním	ks	12,000	70,312	843,744				
79	K	ARCH007	Bateria sprcha stenová polohovateľná, držiak sprchy posuvný v abs, s ručnou sprchou, hadicou 150cm a pripojovacím kolíkom baterie termostatická podomietková s jedným výstupom všetko vrátane rohových ventilov	ks	2,000	127,840	255,680				
80	K	ARCH008	Sanitárna keramika výlevka so sklopnou mrežou	ks	1,000	79,900	79,900				
81	K	ARCH009	Batéria nástenná pre výlevku	ks	1,000	52,734	52,734				
82	K	mat10	Revízne dverka 200x200 mm biele	ks	2,000	15,980	31,960				
83	K	mat11	Revízne dverka 250x250 mm biele	ks	4,000	18,377	73,508				
84	K	mat12	Hydrantový systém D25 s hadicou 30m farba skrine červená	ks	2,000	239,700	479,400				
D 725 Zdravotechnika - zariadenia. Predmety							0,000		0,000	0,000	
D D2							0,000		0,000	0,000	
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							343,570		0,000	0,000	
85	K	grundfos001	Čerpadlo 15-14 BA PM	ks	1,000	263,670	263,670				
86	K	certima001	Tlaková nádoba S OBJEMOM 12L s prietoknou armatúrou	ks	1,000	79,900	79,900				
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							0,000		0,000	0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------	-------------------	----------------------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 A,B,C,HP - elektroinstalacia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

00305936

IČO:

IČ DPH:

36231371

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 274,49

DPH základná
znižovaná

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

6 254,90

0,00

Cena s DPH

v EUR

37 529,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 A,B,C,HP - elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

31 274,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

56,82

56,82

M - Práce a dodávky M

31 217,66

21-M - Elektromontáže

17 747,79

22-M - Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení

656,77

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 974,50

LPS-M - Vonkajší systém ochrany pred bleskom

6 056,81

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 781,80

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 A,B,C,HP - elektroinstalacia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D HSV Práce a dodávky HSV								31 274,485			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								56,824			
109	K	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	1,000	4,298	4,298		0,000	0,000	
110	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 250x200x100 mm, -0,00100t	ks	2,000	6,208	12,416				
112	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	10,000	4,011	40,110				
D M Práce a dodávky M								31 217,661			
D 21-M Elektromontáže								17 747,785			
1	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	85,000	1,146	97,410		0,000	0,000	
3	M	8595057609617	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 20X20 HD	m	85,000	2,999	254,915				
4	K	210010110	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	46,000	1,146	52,716				
6	M	8595057610170	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X40 HD	m	46,000	6,723	309,258				
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	1,146	3,438				
8	M	EKR000000022	Krabica inštalácia KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	3,000	0,201	0,603				
100	K	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	2,000	4,298	8,596				
101	M	345410012800	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm, KOPOS	ks	2,000	3,801	7,602				
9	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	6,000	0,764	4,584				
126	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,629	7,258				
127	M	345330000400	Vypínač č.6, zapustený, 10A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	2,000	5,205	10,410				
113	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,011	4,011				
114	M	345520000200	Zásuvka jednopólová, zapustená, 16A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	1,000	5,291	5,291				
10	K	210120401	Istič vzduchový jedncpólový do 63 A	ks	1,000	6,208	6,208				
94	M	358220006300	Istič 1P, charakteristika B, 2 A, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	6,494	6,494				
15	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	6,208	6,208				
16	M	358230004700	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	38,200	38,200				
18	K	210120421	Zvodíče prepätia triedy B+C	ks	5,000	14,325	71,625				
19	M	358240003000	Zvodíč prepätia T1+T2, DSH TNC 255	ks	5,000	334,250	1 671,250				
17	K	210150103	Písľušenstvo k ističom	ks	2,000	33,425	66,850				
19	M	OEZ-42313	Napáťová spúšť SV-LT-X400, Uc AC 110 - 415 V / DC 110 V, pre LTE, LTN, LVN	ks	1,000	20,055	20,055				
20	M	MY1ZS230R-	Napáťová spúšť ZP-ASA/230 pre PL6	ks	1,000	22,920	22,920				
20	K	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	62,000	10,028	621,736				
21	M	3481200015001	1a - Svetidlo stropné, 1xLED MODUL LMD L PAR MAT-V2 42W 5350lm 4000K 80Ra, 230V, IP20	ks	6,000	124,150	744,900				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
22	M	348120002100	1b - Svetidlo stropné, 1xLED MODUL LMD LINE L PAR MAT-V2 42W 5350lm 4000K 80Ra, 230V, IP20	ks	2,000	124,150	248,300				
23	M	3481200025001	3 - Svetidlo stropné, 1xLED MODUL LMD M PAR MAT-V2 21W 2350lm 4000K 80Ra, 230V, IP20	ks	17,000	102,185	1 737,145				
24	M	3481200026002	4 - Svetidlo stropné, 1xLED MODUL LMD L PAR MAT-V2 56W 6700lm 3000K 80Ra, 230V, IP20	ks	1,000	142,295	142,295				
98	M	3481200026007	8 - Svetidlo stropné, 1xLED CLASSIC LED 2M PAR MAT-V2 41W 4400lm 4000K 80Ra, 230V, IP20	ks	36,000	135,610	4 881,960				
25	K	210201345	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	54,000	10,028	541,512				
26	M	3484200001003	2 - Svetidlo stropné / nástenné, PLAST B 25W 2300lm 4000K 80Ra, 230V, IP54	ks	6,000	55,390	332,340				
95	M	3484200001004	5 - Svetidlo stropné, 1xLED PLAST H S Prisma 17W 2650lm 80Ra 4000K, 230V, IP44	ks	6,000	89,770	538,620				
96	M	3484200001005	6 - Svetidlo stropné, 1xLED PLAST H L Prisma 50W 8200lm 80Ra 4000K, 230V, IP44	ks	2,000	133,700	267,400				
97	M	3484200001006	7 - Svetidlo stropné, 1xLED PLAST H M Prisma 40W 6600lm 80Ra 4000K, 230V, IP44	ks	10,000	108,870	1 088,700				
99	M	3484200001008	9 - Svetidlo stropné / nástenné, 1xLED MANA 20W NVW s pohybovým senzorom, 230V, IP54	ks	30,000	81,175	2 435,250				
27	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového LED	ks	2,000	10,028	20,056				
28	M	348150000500	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED, Emergency O-S11 11W 180lm 1h30 230V	ks	2,000	62,075	124,150				
29	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,000	14,803	29,606				
30	M	345610005100	Svorkovnica HUS - kat. č. 1801	ks	1,000	19,100	19,100				
31	M	345610005000	Svorkovnica EP - kat. č. 1801	ks	1,000	19,100	19,100				
32	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	8,000	2,292	18,336				
33	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	8,000	1,471	11,768				
34	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	8,000	0,831	6,648				
35	K	210220300	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	170,000	0,764	129,880				
102	M	044716	CYA 25 H07V-K zeleno-žltý	BM	40,000	2,388	95,520				
103	M	044703	CYA 10 H07V-K zeleno-žltý	BM	50,000	0,945	47,250				
104	M	044710	CYA 16 H07V-K zeleno-žltý	BM	50,000	1,624	81,200				
105	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	30,000	0,850	25,500				
39	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	35,000	0,764	26,740				
106	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierne	m	25,000	0,392	9,800				
130	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierne	m	10,000	0,392	3,920				
107	K	210881332	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	6,000	0,764	4,584				
108	M	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 03x1,5 mm2	m	6,000	0,669	4,014				
128	K	220730011	Osadenie rámy	ks	2,000	0,478	0,956				
129	M	3454311166	1-rámček	ks	2,000	0,649	1,298				
131	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,220	95,000	115,899				
134	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,110	120,000	253,200				
135	K	PD	Presun dodávok	%	1,550	65,000	100,750				
138	K	PM	Podružný materiál	%	1,550	135,000	209,250				
142	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D 22-M Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení							656,770		0,000	0,000	
115	K	220330102	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie pod omietku	ks	1,000	23,875	23,875				
116	M	4040001051	Tlačidlový hlásič, zapustená montáž, IP55, kat. č. 676.25100 vrátane inšalačnej krabice kat. č. 875.4303	ks	1,000	37,245	37,245				
133	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,110	120,000	253,200				
137	K	PM	Podružný materiál	%	1,550	135,000	209,250				
141	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							2 974,500		0,000	0,000	
42	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemi triedy 4	m	175,000	10,028	1 754,900				
43	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemi tr. 4	m	175,000	6,208	1 086,400				
140	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
D LPS-M			Vonkajší systém ochrany pred bleskom				6 056,806		0,000	0,000	
44	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	130,000	2,225	289,250				
45	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	122,460	1,576	192,997				
46	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, preporenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	90,000	2,225	200,250				
47	M	354410054810	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	90,000	4,383	394,470				
62	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	28,000	0,955	26,740				
63	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	7,000	0,955	6,685				
64	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	7,000	0,955	6,685				
65	M	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	2,000	0,955	1,910				
66	M	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	2,000	0,955	1,910				
67	M	354410065200	Štítok orientačný na zvody 5	ks	2,000	0,955	1,910				
68	M	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6-9	ks	3,000	0,955	2,865				
69	M	354410065400	Štítok orientačný na zvody 7	ks	2,000	0,955	1,910				
70	M	354410065500	Štítok orientačný na zvody 8	ks	2,000	0,955	1,910				
121	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	1,000	0,955	0,955				
53	K	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	90,000	1,270	114,300				
54	M	354410034300	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17 8/250	ks	90,000	0,850	76,500				
122	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,270	2,540				
123	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,850	1,700				
124	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	28,000	1,270	35,560				
125	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	28,000	1,614	45,192				
87	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	1,270	5,080				
88	M	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	4,000	2,330	9,320				
71	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	1,270	5,080				
72	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,156	4,624				
77	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	17,000	1,270	21,590				
78	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	17,000	0,821	13,957				
73	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	180,000	1,270	228,600				
74	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	180,000	0,563	101,340				
75	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	18,000	1,270	22,860				
76	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	18,000	1,805	32,490				
57	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	10,000	1,270	12,700				
58	M	354410000700	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR G2 (M8) s podložkou	ks	10,000	1,060	10,600				
55	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	66,000	1,270	83,820				
56	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	66,000	1,051	69,366				
79	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	18,000	4,298	77,364				
80	M	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	18,000	7,325	131,850				
81	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-ZD a DOU	ks	36,000	1,270	45,720				
82	M	354410054000	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 3	ks	36,000	1,060	38,160				
83	K	210220282	Uzemňovacia profilová tyč FeZn ZPT a ZT	m	14,000	14,803	207,242				
84	M	354410057400	Tyč uzemňovacia FeZn profilová označenie ZPT 2 m - profil T	ks	14,000	19,100	267,400				
85	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	4,000	6,208	24,832				
86	M	354410024800	Podstavec betónový k zachytávacej tyči - 17kg	ks	4,000	18,145	72,580				
48	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	562,000	0,955	536,710				
49	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	75,904	3,725	282,742				
50	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	550,000	0,955	525,250				
51	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast/betón	ks	140,000	1,624	227,360				
52	M	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 nalepovacia L=100mm	ks	410,000	1,624	665,840				
59	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	20,000	4,298	85,960				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
60	M	354410030500	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	4,000	15,280	61,120				
61	M	354410030400	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	16,000	11,460	183,360				
132	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,110	120,000	253,200				
136	K	PM	Podružný materiál	%	1,550	135,000	209,250				
139	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby								
92	K	HZS000112	Demontáž pôvodného osvetlenia, zachytávacieho vedenia a zvodov	kpl	1,000	2 865,000	2 865,000		0,000	0,000	
93	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	kpl	1,000	916,800	916,800				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02 D - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro, Z. Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 756,90

DPH základná
znižená

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

4 351,38

0,00

Cena s DPH

v EUR

26 108,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02 D - elektroinstalacia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	21 756,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 454,49
M - Práce a dodávky M	20 302,40
21-M - Elektromontáže	11 545,37
21-M2 - Rozvodnica RP	1 770,38
22-M - Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení	749,45
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 974,50
LPS-M - Vonkajší systém ochrany pred bleskom	2 546,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	716,25

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02 D - elektroinstalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D HSV Práce a dodávky HSV								21 756,897			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 454,494			
109	K	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	57,000	4,298	244,986		0,000	0,000	
110	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 250x200x100 mm, -0,00100t	ks	1,000	6,208	6,208				
112	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	300,000	4,011	1 203,300				
D M Práce a dodávky M								20 302,403			
D 21-M Elektromontáže											
133	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FX, FXP 16, uložená pevne	m	350,000	1,146	401,100		0,000	0,000	
134	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	250,000	0,296	74,000				
135	M	345710007700	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX DN 16	m	100,000	0,392	39,200				
4	K	210010110	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	67,000	1,146	76,782				
6	M	8595057610170	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X40 HD	m	67,000	6,685	447,895				
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	42,000	1,146	48,132				
8	M	EKR000000022	Krabica inštalčná KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	42,000	0,201	8,442				
100	K	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	4,298	4,298				
101	M	345410012800	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm	ks	1,000	3,725	3,725				
131	K	210010321	Krabica (1903, KPR 68) prístrojová vrátane zapojenia, kruhová	ks	17,000	1,146	19,482				
132	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm	ks	17,000	0,201	3,417				
9	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	54,000	0,764	41,256				
137	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	1,146	5,730				
136	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	1,528	15,280				
149	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	3,629	29,032				
150	M	345320000500	Vypínač č.1, zapustený, 10A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	8,000	4,976	39,808				
138	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	4,077	16,308				
139	M	345330003400	Vypínač č.6+6, zapustený, 10A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	4,000	6,590	26,360				
126	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	18,000	4,011	72,198				
127	M	345330000400	Vypínač č.6, zapustený, 10A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	18,000	5,205	93,690				
140	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	3,000	4,011	12,033				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
141	M	345330000700	Vypínač č.7, zapustený, 10A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	3,000	5,969	17,907				
142	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tieľvky	ks	1,000	14,803	14,803				
143	M	345320003600	Vypínač zapustený, šporáková prípojka so signálkou radenie 3, 16A, 400V, IP20 - výber podľa investora, montáž do krabice KPR 68	ks	1,000	28,650	28,650				
113	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 13/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	18,000	4,011	72,198				
114	M	345520000200	Zásuvka jednopólová, zapustená, 16A, 230V, IP20 - výber podľa investora	ks	18,000	5,291	95,238				
191	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,208	6,208				
192	M	358220046100	Istič 3P, charakteristika B, 16 A, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	14,803	14,803				
152	K	210140461	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia bez signálky	ks	2,000	4,011	8,022				
153	M	345320003800	Zvončekové tlačidlo, radenie 1/0, IP44	ks	2,000	4,966	9,932				
154	K	210140651	Elektrický zvonček bytový	ks	2,000	6,208	12,416				
155	M	404840000100	Zvonček bytový 4FN 605 19	ks	2,000	14,039	28,078				
20	K	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	33,000	10,028	330,924				
23	M	3481200025001	3 - Svetidlo stropné, 1xLED MODUL LMD M PAR MAT-V2 21W 2350lm 4000K 80Ra, 230V, IP20	ks	13,000	106,960	1 390,480				
98	M	3481200026007	8 - Svetidlo stropné, 1xLED CLASSIC LED 2M PAR MAT-V2 41W 4400lm 4000K 80Ra, 230V, IP20	ks	20,000	135,610	2 712,200				
25	K	210201345	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	6,000	10,028	60,168				
26	M	3484200001003	2 - Svetidlo stropné / nástenné, PLAST B 25W 2300lm 4000K 80Ra, 230V, IP54	ks	2,000	56,345	112,690				
97	M	3484200001006	7 - Svetidlo stropné, 1xLED PLAST H M Prisma 40W 6600lm 80Ra 4000K, 230V, IP44	ks	2,000	108,870	217,740				
99	M	3484200001008	9 - Svetidlo stropné / nástenné, 1xLED MANA 20W NW s pohybovým senzorom, 230V, IP54	ks	2,000	81,175	162,350				
27	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového LED	ks	18,000	10,505	189,090				
28	M	3481500005000	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED, Emergency O-S11 11W 180lm 1h30 230V	ks	18,000	62,075	1 117,350				
29	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	14,803	14,803				
31	M	345610005000	Svorkovnica EP - kat. č. 1801	ks	1,000	19,100	19,100				
32	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	34,000	2,292	77,928				
33	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	1,480	14,800				
151	M	354410006100	Svorka uzemňovacia na batérie ZS 4	ks	24,000	0,831	19,944				
34	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	1,471	14,710				
35	K	210220300	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	172,000	0,764	131,408				
102	M	044716	CYA 25 H07V-K zeleno-žltý	BM	67,000	2,388	159,996				
104	M	044710	CYA 16 H07V-K zeleno-žltý	BM	5,000	1,815	9,075				
105	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	50,000	0,850	42,500				
156	M	044681	CYA 4 H07V-K zeleno-žltý	BM	50,000	0,649	32,450				
171	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW, vrátane zapojenia	ks	2,000	14,803	29,606				
157	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	67,000	0,764	51,188				
158	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc čierny	m	67,000	4,880	326,960				
167	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	100,000	0,764	76,400				
168	M	KPE000000114	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5 pvc čierny	m	100,000	0,372	37,200				
159	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	680,000	0,764	519,520				
160	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	300,000	0,392	117,600				
161	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	380,000	0,392	148,960				
162	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	200,000	0,764	152,800				
163	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	200,000	0,678	135,600				
164	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	35,000	0,764	26,740				
165	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny	m	35,000	2,168	75,880				
144	K	220730011	Osadenie rámska	ks	37,000	0,478	17,686				
145	M	3454311166	1-rámček	ks	22,000	0,649	14,278				
146	M	345431116601	2-rámček	ks	15,000	1,184	17,760				
197	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,220	334,250	407,785				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
201	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,110	120,000	253,199				
202	K	PD	Presun dodávok	%	1,550	114,600	177,630				
206	K	PM	Podružný materiál	%	1,550	135,000	209,250				
211	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D 21-M2 Rozvodnica RP											
173	K	210110403	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	14,803	14,803		0,000	0,000	
174	M	358220041500	Istiaci modulárny vypínač 3P 40 A	ks	1,000	18,890	18,890				
175	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	10,000	6,208	62,080				
176	M	358220006700	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 10 kA, 1 modul	ks	5,000	3,352	16,760				
188	M	358220006600	Istič 1P, charakteristika B, 6 A, 10 kA, 1 modul	ks	4,000	4,976	19,904				
189	M	358220006300	Istič 1P, charakteristika B, 2 A, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	5,635	5,635				
177	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojпólové	ks	7,000	6,208	43,456				
178	M	358230004800	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	5,000	37,245	186,225				
190	M	358230004700	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	2,000	37,245	74,490				
179	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy B+C	ks	1,000	14,325	14,325				
180	M	358240003000	Zvodič prepätia T1+T2, DSH TNC 255	ks	1,000	334,250	334,250				
195	K	220550913	Montáž sieťového napájacieho do rozvodnice	ks	5,000	14,325	71,625				
196	M	374210004500	Transformátor zvončekový 8-12V	ks	1,000	29,605	29,605				
194	M	347730013000	Zdroj 60W 15V DC na DIN lištu- spresní sa podľa typu vonkajších roliet	ks	4,000	42,020	168,080				
183	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenie montáž vrátane sekacích prác	ks	1,000	52,525	52,525				
184	M	357150000400	Rozvodnica oceľovo-plechová zapustená RZB-Z-4S56	ks	1,000	62,075	62,075				
200	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,110	120,000	253,199				
205	K	PM	Podružný materiál	%	1,550	135,000	209,250				
210	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D 22-M Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení											
169	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	100,000	1,146	114,600		0,000	0,000	
170	M	341230000800	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	100,000	0,392	39,200				
199	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,110	120,000	253,199				
204	K	PM	Podružný materiál	%	1,550	135,000	209,250				
209	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach											
42	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	175,000	10,028	1 754,900		0,000	0,000	
43	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	175,000	6,208	1 086,400				
208	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,110	120,000	133,200				
D LPS-M Vonkajší systém ochrany pred bleskom											
44	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	160,000	2,225	356,000		0,000	0,000	
45	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	150,720	1,576	237,535				
46	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	30,000	2,225	66,750				
47	M	354410054810	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	ks	30,000	4,298	128,940				
62	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,000	0,955	10,505				
63	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	6,000	0,955	5,730				
64	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,955	0,955				
65	M	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000	0,955	0,955				
66	M	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000	0,955	0,955				
68	M	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6-9	ks	1,000	0,955	0,955				
121	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	1,000	0,955	0,955				
53	K	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	36,000	1,270	45,720				
54	M	354410034300	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17 8/250	ks	36,000	0,850	30,600				
124	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	7,000	1,270	8,890				
125	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	7,000	1,614	11,298				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
87	K	210220230	Ochranná strieška FeZn								
88	M	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	1,270	2,540				
71	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	2,292	4,584				
72	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	1,270	2,540				
77	K	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	2,000	1,146	2,292				
78	M	354410002500	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	4,000	1,270	5,080				
73	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	0,821	3,284				
74	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	64,000	1,270	81,280				
75	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	64,000	0,563	36,032				
76	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,270	7,620				
57	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	1,805	10,830				
58	M	354410000700	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	22,000	1,270	27,940				
55	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	22,000	1,060	23,320				
56	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	14,000	1,270	17,780				
79	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	14,000	1,051	14,714				
80	M	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	4,298	25,788				
81	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	6,000	7,325	43,950				
82	M	354410054000	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 3	ks	12,000	1,270	15,240				
85	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	12,000	1,060	12,720				
86	M	354410024800	Podstavec betónový k zachytávacej tyči - 17kg	ks	2,000	6,208	12,416				
48	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	ks	2,000	17,190	34,380				
49	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	m	150,000	0,955	143,250				
50	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	kg	20,259	3,725	75,465				
51	M	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast/betón	ks	143,000	0,955	136,565				
52	M	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 nalepovacia L=100mm	ks	87,000	1,538	133,806				
59	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	56,000	1,538	86,128				
172	M	354410030600	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	5,000	4,298	21,490				
61	M	354410030400	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	2,000	14,325	28,650				
198	K	MV	Murárske výpomoci	ks	3,000	11,460	34,380				
203	K	PM	Podružný materiál	%	2,110	120,000	253,199				
207	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,550	135,000	209,250				
				%	1,110	120,000	133,200				
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							716,250				
93	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	kpl	1,000	716,250	716,250		0,000	0,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

E 1.1 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

110 751,04

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

22 150,21

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

132 901,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

E 1.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

110 751,04

HSV - Práce a dodávky HSV

75 391,89

1 - Zemné práce	12 805,86
2 - Zakladanie	10 187,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	14 011,41
4 - Vodorovné konštrukcie	13 472,18
5 - Komunikácie	3 650,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 224,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 055,24
99 - Presun hmôt HSV	1 984,67

PSV - Práce a dodávky PSV

34 259,45

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 083,71
712 - Izolácie striech	147,22
713 - Izolácie tepelné	783,92
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 586,52
764 - Konštrukcie klampiarske	744,61
766 - Konštrukcie stolárske	6 853,93
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 853,19
771 - Podlahy z dlaždíc	2 903,64
775 - Podlahy vlysové a parketové	4 109,99
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 744,50
783 - Dokončovacie práce - nátery	127,34
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 971,08
001 - Ostatné	349,81

M - Práce a dodávky M

319,24

24-M - VZT - Odvetranie sociálnych zariadení - odvod m.č. 1.08, 1.04	319,24
--	--------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

780,46

VRN06 - Zariadenie staveniska	780,46
-------------------------------	--------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisovej Sady v Galante

Objekt: E 1.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

NAVRHOVANÁ ZMENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							110 751,041				
D HSV Práce a dodávky HSV							75 391,890				
D 1 Zemné práce							12 805,864	0,000	0,000		
1	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	300,000	300,000				
2	K	121101112	Odstránenie omčice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	129,360	0,670	86,671				
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	64,680	4,524	292,612				
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,404	0,703	13,641				
5	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	48,326	3,981	192,386				
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,498	0,730	10,584				
7	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v horn. tr.3 ručne	m3	20,844	25,298	527,312				
8	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	58,135	18,000	1 046,430				
9	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,441	6,032	105,204				
10	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	317,125	2,260	716,703				
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 17km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	5 391,125	0,198	1 067,443				
12	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	129,360	1,340	173,342				
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	317,125	0,469	148,732				
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	539,113	15,000	8 086,695				
15	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením po výkopových prácach + pláň chodníka	M2	138,075	0,276	38,109				
D 2 Zakladanie							10 187,052	0,000	0,000		
16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	431,200	0,154	66,405				
17	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	11,628	20,858	242,537				
18	K	271571111r	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - lôžko pod obrubníky	m3	9,744	22,752	221,695				
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	59,866	30,234	1 809,989				
20	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 - podkladný betón	m3	59,032	63,963	3 775,864				
21	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	16,290	8,654	140,974				
22	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	16,290	1,960	31,928				
23											
24	K	274271322	Murivo základových pásov (m2) 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m2	6,750	28,226	190,526				
25	K	274271323	Murivo základových pásov DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm	m2	25,306	33,943	858,962				
26	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	40,694	63,963	2 602,910				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
27	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,144	434,004	62,497				
28	K	275321311	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,059	64,631	3,813				
29	K	279100001	Osadenie chráničiek pre ZTI a EL - debnenie prestupov a drážok v základ. konštr.	ks	8,000	22,369	178,952				
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				14 011,406		0,000	0,000	
30	K	311234014	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 300mm P 15 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	70,629	135,000	9 534,915				
31	K	311234015	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 250mm P 12,5 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (250x375x249)	m3	9,337	120,000	1 120,440				
32	K	311234362	Zásyp dutín prvej vrstvy obvodového muriva drveným polystyrénom , hrúbky muriva 250 mm	m	13,500	2,252	30,402				
33	K	311234363	Zásyp dutín prvej vrstvy obvodového muriva drveným polystyrénom , hrúbky muriva 300 mm	m	100,025	2,739	273,968				
34	K	317161202	P1 - Preklad nosný keramický vysoký , šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	10,333	123,996				
35	K	317161203	P2, KP4 - Preklad nosný keramický vysoký , šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	16,000	12,994	207,904				
36	K	317161272	KP1 - Preklad keramický plochý , šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	7,869	47,214				
37	K	317161276	KP2 - Preklad keramický plochý , šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	14,671	29,342				
38	K	317161278	KP3 - Preklad keramický plochý HELUZ, šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2750 mm	ks	2,000	17,491	34,982				
39	K	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,620	71,277	115,469				
40	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	21,600	12,119	261,770				
41	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	21,600	2,307	49,831				
42	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,191	750,000	143,250				
43	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	1,000	6,617	6,617				
44	K	342243183	Priečky z tehál pálených 11,5 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (115x497x249)	m2	22,523	13,970	314,646				
45	K	342243184	Priečky z tehál pálených 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (140x497x249)	m2	90,664	15,673	1 420,977				
46	K	342272101	Obmurovka z tváric pórobetonových na tenkovrst.,maltu hr.75, P2-500 obmurovka splachovača WC	m2	18,926	12,656	239,527				
47	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	39,940	1,406	56,156				
D 4			Vodorovné konštrukcie				13 472,181		0,000	0,000	
48	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových , železový tr.C 20/25	m3	90,516	72,548	6 566,755				
49	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	420,726	5,330	2 242,470				
50	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	420,726	2,110	887,732				
51	K	411354173	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zataženie do 12 kPa zhotovenie	m2	394,491	4,110	1 621,358				
52	K	411354174	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zataženie do 12 kPa odstránenie	m2	394,491	1,726	680,891				
53											
54	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,707	78,023	835,392				
55	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	73,726	6,201	457,175				
56	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	73,726	2,447	180,408				
57											
D 5			Komunikácie				3 650,666		0,000	0,000	
58	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm vrátane rozšírenia podkladu	m2	138,075	3,589	495,551				
59	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	131,500	3,424	450,256				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
60	K	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, s dvojitém zhutnením	m2	131,500	11,011	1 447,947				
61	M	5922901940	Zámková dlažba hr. 6 cm	M2	136,000	9,242	1 256,912				
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							16 224,808		0,000	0,000	
62	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	173,640	1,024	177,807				
63	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov , Príprava betónových podkladovBetonkontakt	m2	365,410	1,758	642,391				
64	K	611461136	Vnútorná omietka stropov , vápennocementová	m2	365,410	6,462	2 361,279				
65	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien , Univerzálny základ	m2	704,748	1,069	753,376				
66	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	704,748	6,030	4 249,630				
67	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	107,016	3,461	370,382				
68											
69	K	622464311	Vonkajšia omietka stien hrubozrná so základným náterom - sokel	m2	22,095	8,532	188,515				
70	K	622476109r	Náter penetráčny pod KZS	m2	292,088	0,782	228,413				
71	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	68,396	3,461	236,719				
72	K	622491181	Priplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	m2	292,088	1,778	519,332				
73	K	622491182	Obrázky na fasáde - Extrudovaný polystyrén hr.30mm, kotvený lepidlom, náter metalickou tmavošedou farbou, šírka línie cca 25-30mm	m2	5,516	58,000	319,928				
74											
75											
76											
77	K	631251123,R	Výpočet sklady podlah - Pomocný výpočet -nenaceňovať!	m2	365,410	0,000	0,000				
78	K	631316052	Mazanina z betónu prostého (m2) , betón tr. C 16/20 hr. 65 mm	m2	365,410	6,610	2 415,360				
79	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	365,410	4,302	1 571,994				
80	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru skl. S1	m2	383,526	0,325	124,646				
81	M	5856051380	Penetrácia - spotreba 2,5kg/m2/1,5mm hrúbky - 25kg/bal	kg	1 000,000	0,650	650,000				
82	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	32,039	352,429				
83	M	5533198700	Zárubeň oceľová CgU 90x197x16cm	ks	1,000	20,410	20,410				
84	M	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16 cm	ks	10,000	19,079	190,790				
85	M	5533198000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm	ks	0,000	18,388	0,000				
86	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. , hmôt,	m	43,200	3,719	160,661				
87	M	5624900350	Parapet vnútorný drevotrieskový laminovaný biely r.š.250mm	m	44,000	14,931	656,964				
88	K	787100901r	Tmelenie pod parapetmi	m	43,200	0,782	33,782				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 055,241		0,000	0,000	
89	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	81,200	3,958	321,390				
90	M	5921954590	Premac obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	165,000	0,999	164,835				
91	K	931961115	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky XPS hr. 20 mm	m2	12,439	3,325	41,360				
92	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	368,316	1,996	735,159				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
93	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	97,068	4,664	452,725				
94	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	365,410	2,580	942,758				
95	K	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	80,890	4,749	384,147				
96	K	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,075	82,467	6,185				
97	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,189	8,971	1,696				
98	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ	t	3,591	0,266	0,955				
99	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,189	21,330	4,031				
D		99	Presun hmôt HSV				1 984,672		0,000	0,000	
100	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	940,603	2,110	1 984,672				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				34 259,451				
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 083,709		0,000	0,000	
101	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	47,430	2,384	113,073				
102	M	2832000500.2	Fólia čierne NOP	m2	54,545	1,138	62,072				
103	M	6288000650	Lišta ukončujúca- doplnky k nopovej fólii dl.2,0m	ks	24,000	3,140	75,360				
104	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	904,660	0,326	294,919				
105	M	2832990190	Separčná textília - obojstranne	m2	1 013,219	0,393	398,195				
106	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	1,280	0,604	0,773				
107	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	10,560	0,665	7,022				
108	M	5856022200	Hydroizolácia náterová	kg	47,360	2,602	123,231				
109	M	2353200100r	Samolapiaci izolačný pás - styk stena podlaha	bm	4,800	1,891	9,077				
110	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	378,890	2,331	883,193				
111	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	73,440	2,513	184,555				
112	M	2833000210	Fólia PVC - izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm	m2	520,180	3,660	1 903,859				
113	M	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - napr. kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO,Zálievka, nedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie, izolovanie a tmelenie prestupov	kpl	1,000	960,000	960,000				
114	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	36,990	1,849	68,380				
D		712	Izolácie striech				147,215		0,000	0,000	
115											
116											
117											
118											
119											
120	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	1,035	5,125	5,304				
121											
122											
123	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	2,000	20,802	41,604				
124	M	2833000200	PVC fólia - izol. proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,00 mm,š.1,3m hnedá	m2	0,900	4,024	3,622				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
125											
126											
127											
128	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	56,660	1,706	96,685				
D 713 Izolácie tepelné							783,919		0,000	0,000	
129	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	365,410	0,551	201,341				
130	M	6936651000	Separáčna fólia PE zlepovaná s presahom 100mm	m2	420,222	0,474	199,185				
131											
132											
133											
134											
135											
136											
137	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	38,088	7,092	270,120				
138											
139	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	122,550	0,924	113,273				
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 586,521		0,000	0,000	
140	K	763122311r	Okapotovanie potrubia ZTI zvislo a VZT a pod stropom	m2	4,815	25,596	123,245				
141	K	763710010	Montáž obvodových stien - bočné steny sedlového systému	m2	18,900	15,411	291,268				
142	M	6126101005r	Stena sendvičová - zloženie: OSB doska hr.12mm,drevená nosná konštr. steny stĺpiky 60/150mm + polystyrén hr.100mm, OSB doska hr.12mm , podstava drevený hranol 120/150mm po obvode, lemovanie AL plechom hr.0,6mm	m2	23,400	46,926	1 098,068				
143	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	23,110	3,200	73,940				
D 764 Konštrukcie klampiarske							744,606		0,000	0,000	
144											
145	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	43,200	8,839	381,845				
146	K	764430498	3/kl - Oplechovanie stiešok nad vstupom r.š. 810mm z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	3,600	29,077	104,677				
147	K	764454453	1/kl - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane: manžiet, kolien, kotlíkov	m	14,800	16,094	238,191				
148	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,124	1,315	19,893				
D 766 Konštrukcie stolárske							6 853,927		0,000	0,000	
149											
150	M	5523403901	st/2 - Deliaca priečka z vysokotlakého laminátu v=1200mm š=600mm, medzi WC m.č.1.04, 1.14, 2.03, 2.12 nad podlahou 100mm na rektifikačných nôžkach	ks	8,000	450,000	3 600,000				
151											
152											
153											
154											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
155											
156											
157											
158											
159											
160											
161	K	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	18,525	203,775				
162	M	6116014103	1 - Dvere drevené vnútorné hladké z 1/3 presklené, jednokrídlové 90x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítky, vložkový zámok s prevodom	ks	1,000	150,000	150,000				
163	M	6116014105	2 - Dvere drevené vnútorné hladké z 1/3 presklené, jednokrídlové 80x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítky, vložkový zámok s prevodom	ks	8,000	145,000	1 160,000				
164	M	6116014102	3 - Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítky, vložkový zámok s prevodom	ks	2,000	130,000	260,000				
165	K	766672051	Montáž okna strešného veľkosť okna 114x118 cm s parozábranou a lemovaním	ks	12,000	69,947	839,364				
166											
167											
168	M	6288001210	Parotesné zábrany	m2	12,000	2,003	24,036				
169	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	52,226	104,452				
170	M	6117103146	Zárubňa vnútorná obložková 800/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	111,765	223,530				
171	K	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač	ks	2,000	30,000	60,000				
172	M	5533401930r	Samozatvárač	ks	2,000	66,000	132,000				
172	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,440	3,660	96,770				
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 853,192	0,000		0,000	
173	K	767310010	Montáž strešného svetlíka neotváracieho do plochej strechy	kpl	3,000	113,760	341,280				
174	M	5624501710r	ozn. 9 - Sedlový systém do plochých striech, otvor v streche 2280x2120mm - zloženie: bočné základné časti, predné časti konštrukcie, spojovací nosník, pomocné krokvy, ukončovacie lišty	kpl	3,000	1 880,000	5 640,000				
175											
176											
177	K	767914830	Demontáž oplatenia výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	1,000	2,582	2,582				
178	K	767920110	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	10,442	10,442				
179	M	5535850052r	Brána jednokrídlová s hotovou povrchovou úpravou, materiál rámu jakeľ, výplň pásovina, ručné otváranie, uzamykateľná, krídlo fixovať pomocou ručnej západky, výška: 1,5 m, šírka 1m - hmotnosť 51,53kg	ks	1,000	782,100	782,100				
180	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	120,000	0,640	76,788				
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 903,638	0,000		0,000	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
181	K	771445017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovne	m	56,200	4,266	239,749				
182	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy protisklizových alebo glaz., reliéf.	m2	96,340	10,200	982,668				
183	M	5976404800	Dlaždice keramické - podlahy vnútorné - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	104,168	13,210	1 376,059				
184	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	11,900	0,936	11,138				
185	M	5538200200	Prechodový profil	m	12,500	5,688	71,100				
186	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	88,320	2,524	222,924				
D 775 Podlahy vlysové a parketové							4 109,994		0,000	0,000	
187	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľnes podložkou, parozábranou a s olištovaním	m2	269,070	4,622	1 243,642				
188	M	6119800100	Veľkoplošné parkety - štandard, podložka hr.15mm, obvodové lišty	m2	282,524	10,110	2 856,318				
189	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	13,440	0,747	10,034				
D 781 Dokončovacie práce a obklady							1 744,501		0,000	0,000	
190	K	771579815	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	15,170	5,416	82,161				
191	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania	m2	69,786	11,350	792,071				
192	M	5976574000	Obkladačky keramické - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	73,318	11,508	843,744				
193	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,822	14,558	26,525				
D 783 Dokončovacie práce - nátery							127,341		0,000	0,000	
194	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	17,800	5,133	91,367				
195	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	17,800	2,021	35,974				
D 784 Dokončovacie práce - maľby							2 971,076		0,000	0,000	
196	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	1 069,258	0,519	554,945				
197	K	784452253	Maľby z maliarskych zmesí , umývateľný interiérový náter výšky do 3,80 m	m2	1 069,258	1,990	2 127,823				
198	K	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	365,410	0,789	288,308				
D 001 Ostatné							349,812		0,000	0,000	
199	K	0011	Montáž hasiacich prístrojov	kpl	6,000	18,486	110,916				
200	M	0011.mat	Hasiaci prístroj práškový PHP 6kg	ks	6,000	39,816	238,896				
D M Práce a dodávky M							319,239				
D 24-M VZT - Odvetranie sociálnych zariadení - odvod m.č. 1.08; 1.04							319,239				
201	K	2400001	D+M - Ventilátor VORT QUADRO MEDIO T EP AC; Qv=180 m3/h 230V, 50 Hz 45 W	ks	2,000	85,320	170,640				
202	K	2400002	D+M - Pretlaková žalúzia plastová WSK 15	ks	2,000	39,105	78,210				
203	K	2400003	D+M - VZT potrubie kruhové SPIRO (pozinkovaný plech) - d 100 2x4,5m	m	9,000	7,821	70,389				
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							780,461				
D VRN06 Zariadenie staveniska							780,461				
204	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, komunikácie a spevnené plochy, oplotenie a osvetlenie staveniska, dočasné ríporav. značenie, energie a sociálne,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska)	kpl	1,000	780,461	780,461				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 030,20

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

1 006,04

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

6 036,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 25.08.2020

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 030,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 149,68

713 - Izolácie tepelné

36,45

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

348,42

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

532,79

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

87,85

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 144,17

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 880,53

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
 Objekt: SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Galanta
 Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum: 25.08.2020

Projektant:
 Spracovateľ:

Zhotoviteľ: MLOKAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9							Spracovateľ:		NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny	
Náklady z rozpočtu							5 030,203					
o PSV Práce a dodávky PSV							2 149,678					
D 713 Izolácie tepelné							36,452	0,000	0,000			
1	K	71301	Montáž trubíc z PE, hr.20 mm,priemer do 76	m	13,000	0,916	11,908					
2	M	71302	Tepelná izolácia rúrová Mirelon hr. 20 mm ø76 mm	m	12,000	1,666	19,992					
3	M	71303	Tepelná izolácia rúrová Mirelon hr. 20 mm ø57 mm	m	1,000	2,083	2,083					
4	K	71304	Presun hmôt pre izolácie tepelné izolácie	%	0,267	9,246	2,469					
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							348,421	0,000	0,000			
5	K	73301	Montáž ocelového potrubia do DN 65	m	13,000	6,664	86,632					
6	M	73302	Potrubie oceľové bezošvé, 11 353.0 DN 65	m	12,000	19,159	229,908					
7	M	73303	Potrubie oceľové bezošvé, 11 353.0 DN 50	m	1,000	16,660	16,660					
8	K	73304	Tlaková skúška potrubia	m	13,000	0,877	11,401					
9	K	73305	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,100	38,201	3,820					
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							532,790	0,000	0,000			
10	K	73401	Montáž - Kohút guľový závitový, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	4,000	2,916	11,664					
11	M	73402	Kohút guľový závitový, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	4,000	8,330	33,320					
12	K	73403	Montáž - Spätná klapka závitová, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	1,000	3,332	3,332					
13	M	73404	Spätná klapka závitová, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	1,000	9,163	9,163					
14	K	73405	Montáž - Čerpadlo Wilo TOP-S 40/7, 230 V, PN 0,6 MPa	sub	1,000	91,630	91,630					
15												
16	K	73407	Montáž - Filter závitový mosadzný, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	1,000	6,664	6,664					
17	M	73408	Filter závitový mosadzný, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	1,000	46,648	46,648					
18	K	73409	Montáž - Manometer s kohútom, 0-600 kPa, Fi100 mm	ks	2,000	2,666	5,332					
19	M	73410	Manometer s kohútom, 0-600 kPa, fi100 mm	ks	2,000	45,815	91,630					
20	K	73411	Montáž - Teplomer DTR, 0-200 °C, Fi100 mm	ks	2,000	1,666	3,332					
21	M	73412	Teplomer DTR, 0-200 °C, fi100 mm	ks	2,000	13,328	26,656					
22	K	73413	Montáž - Prírubby PN 6, DN 40	sub	2,000	19,159	38,318					
23	M	73414	Prírubby PN 6, DN 40	ks	2,000	17,493	34,986					
24	K	73415	Montáž - 3-CESTNÝ VENTIL SO SERVOPOHONOM, PN 6	sub	1,000	43,316	43,316					
25	M	73416	3-CESTNÝ VENTIL SO SERVOPOHONOM, PN 6 (dodávka MaR)	sub	1,000	83,300	83,300					
26	K	73417	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,800	0,208	3,499					
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							87,846	0,000	0,000			
27	K	76701	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	5,575	27,875					
28	M	76702	Doplnkové kovové konštrukcie	kg	5,000	9,996	49,980					
29	K	76703	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,326	0,750	9,991					
D 783 Dokončovacie práce - nátery							1 144,169	0,000	0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
30	K	78301	Nátery oceľ. potrubia syntetické, základný 1x, do DN 100	m	13,000	2,749	35,737				
31	K	783225100	Očistenie a nátery existujúcich radiátorov Kalor 600, syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm Článkov 613*0,306m2	m2	188,000	1,016	191,008				
32	K	783225100.1	Očistenie a nátery existujúcich radiátorov Kalor 1100, syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm Článkov 200*0,44m2	m2	88,000	3,324	292,512				
33	K	783225100.2	Očistenie a nátery existujúcich radiátorov Kalor 350, syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm Článkov 108*0,185m2	m2	188,000	3,324	624,912				
34											
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 880,525	0,000 0,000			
35	K	HZS01	Vypustenie systému vody	hod	3,000	12,495	37,485				
36	K	HZS02	Naplnenie systému vodou	hod	16,000	12,495	199,920				
37	K	HZS03	Vykurovacia skúška v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	16,660	1 199,520				
38	K	HZS04	Dopravné náklady	km	100,000	1,941	194,100				
39	K	HZS05	Uvedenie do prevádzky	sub	1,000	1 249,500	1 249,500				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02-D - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2020

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 064,09

DPH základná
znižovaná

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

2 812,82

0,00

Cena s DPH

v EUR

16 876,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02-D - vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 064,09

PSV - Práce a dodávky PSV

11 940,31

713 - Izolácie tepelné

1 674,26

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 439,87

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 199,38

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 296,10

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

330,71

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 123,78

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02-D - vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:							NAVRHOVANÁ ZMENA				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							14 064,089				
D PSV Práce a dodávky PSV							11 940,314				
D 713 Izolácie tepelné							1 674,255		0,000	0,000	
1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer do 38	m	596,310	0,879	524,156				
2	M	TL 20 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 20 mm	m	214,838	1,598	343,311				
3	M	TL 25 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 25 mm	m	206,089	1,998	411,766				
4	M	TL 32 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 32 mm	m	52,962	2,077	110,002				
5	M	TL 18 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 18 mm	m	122,421	2,237	273,856				
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné izolácie	%	5,822	1,918	11,164				
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							5 439,872		0,000	0,000	
6	K	733111208	Montáž plastlinikového potrubia do DN 32	m	603,538	2,477	1 494,964				
7	K	733111208.1	Montáž rozdeľovača	ks	2,000	79,900	159,800				
8	M	11303701100	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 16x2,2 (100 m kotúč)	m	123,916	0,879	108,922				
9	M	11303801100	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 20x2,8 (100 m kotúč)	m	218,023	0,959	209,084				
10	M	11303901050	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 25x3,5 (50 m kotúč)	m	208,637	1,055	220,112				
11	M	11304001050	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 32x4,4 (50 m kotúč)	m	52,962	1,238	65,567				
12	M	11102071001	Rozdeľovač HLV SX pre vykurovacie rozvody HLV SX 5	ks	2,000	263,670	527,340				
13	M	13454201001	Skrinka rozdeľovača UP 110/750 5-8 okr.	ks	2,000	87,890	175,780				
14	M	12406011001	Prípojovací skrutkový spoj G 3/4-15 (1 pár)	pár	24,000	9,588	230,112				
15	M	12663521003	Prípojovacie skrutkové spoje RAUTITAN flex 16	ks	3,000	4,794	14,382				
16	M	12663621003	Prípojovacie skrutkové spoje RAUTITAN flex 20	ks	11,000	6,392	70,312				
17	M	12407371001	Prípojovacie šróbenie k vykurovacím telesám rohové G 1/2 / G 3/4	ks	24,000	2,797	67,128				
18	M	12662421001	RAUTITAN kolenová prípojovacia garnitúra 16/250mm	ks	41,000	7,990	327,590				
19	M	12662621001	RAUTITAN kolenová prípojovacia garnitúra 20/250mm	ks	7,000	9,588	67,116				
20	M	11600011001	RAUTITAN Násuvná objímka 16 PX	ks	87,000	6,392	556,104				
21	M	11600021001	RAUTITAN Násuvná objímka 20 PX	ks	27,000	7,191	194,157				
22	M	11600031001	RAUTITAN Násuvná objímka 25 PX	ks	13,000	7,990	103,870				
23	M	11600041001	RAUTITAN Násuvná objímka 32 PX	ks	7,000	9,588	67,116				
24	M	11600311001	RAUTITAN T-kus 16 PX	ks	5,000	5,593	27,965				
25	M	11600811001	RAUTITAN T-kus 20-16-16 PX	ks	11,000	3,995	43,945				
26	M	11600711001	RAUTITAN T-kus 20-20-16 PX	ks	3,000	4,794	14,382				
27	M	11600821001	RAUTITAN T-kus 25-16-16 PX	ks	5,000	4,954	24,770				
28	M	11600831001	RAUTITAN T-kus 25-16-20 PX	ks	3,000	5,593	16,779				
29	M	11600621001	RAUTITAN T-kus 25-16-25 PX	ks	3,000	5,833	17,499				
30	M	11600851001	RAUTITAN T-kus 25-20-20 PX	ks	3,000	9,588	28,764				
31	M	11600341001	RAUTITAN T-kus 32 PX	ks	3,000	12,784	38,352				
32	M	12081221001	Sada guľových kohútov G1 (1 set)	set	3,000	16,779	50,337				
33	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia	m	603,538	0,799	482,227				
34	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,966	36,642	35,396				
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							1 199,384		0,000	0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
35	K	734209101	Montáž guľového kohútu s pákovým ovládačom PN 40, DN 32	ks	2,000	2,797	5,594				
36	M	1240202	Guľový kohút s odvodušňovacím ventilom a pákovým ovládačom PN 40, DN 32	ks	2,000	8,789	17,578				
37	K	734209115	Montáž - Prechod s vnútorným závitom LX	ks	23,000	7,990	183,770				
38	K	734209115.1	Montáž - Pripojovací skrutkový spoj G 3/4-15 (1 pár)	ks	23,000	7,271	167,233				
39	K	734209115.2	Montáž - Pripojovacie šróbenie k vykurovacím telesám rohové G 1/2 / G 3/4	ks	23,000	6,632	152,536				
40	M	013G6170	Termostatická hlavica	ks	23,000	18,377	422,671				
41	K	734209115.3	Montáž termostatická hlavica	ks	23,000	5,497	126,431				
42	K	998732201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	30,325	4,075	123,571				
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá											
43	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	23,000	3,559	81,857		0,000	0,000	
44	K	735	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	23,000	2,924	67,252				
45	K	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	23,000	9,588	220,524				
46	M	21-060040-60-00 10	RADIK 21 VK 600/400 (White RAL 9016)	ks	5,000	50,337	251,685				
47	M	21-060160-60-00 10	RADIK 21 VK 600/1600 (White RAL 9016)	ks	2,000	87,890	175,780				
48	M	22-040180-60-00 10	RADIK 22 VK 400/1800 (White RAL 9016)	ks	2,000	127,840	255,680				
49	M	22-040230-60-00 10	RADIK 22 VK 400/2300 (White RAL 9016)	ks	6,000	175,780	1 054,680				
50	M	22-060040-60-00 10	RADIK 22 VK 600/400 (White RAL 9016)	ks	1,000	71,910	71,910				
51	M	22-060180-60-00 10	RADIK 22 VK 600/1800 (White RAL 9016)	ks	3,000	159,800	479,400				
52	M	22-090100-60-00 10	RADIK 22 VK 900/1000 (White RAL 9016)	ks	1,000	143,820	143,820				
53	M	22-090140-60-00 10	RADIK 22 VK 900/1400 (White RAL 9016)	ks	1,000	175,780	175,780				
54	M	22-090100-E0-00 10	RADIK 22 VKL 900/1000 (White RAL 9016)	ks	1,000	143,820	143,820				
55	M	22-090140-E0-00 10	RADIK 22 VKL 900/1400 (White RAL 9016)	ks	1,000	111,266	111,266				
56	K	998732201.1	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	49,000	1,278	62,642				
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové											
57	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	21,500	5,348	114,982		0,000	0,000	
58	M	5530100001	Doplnkové kovové konštrukcie	kg	21,500	9,588	206,142				
58	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,326	0,719	9,583				
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby											
59	K	HZS000111	Vypustenie systému vody	hod	3,000	11,985	35,955		0,000	0,000	
60	K	HZS000111.1	Naplnenie systému vodou	hod	16,000	11,985	191,760				
61	K	HZS000112	Vykurovacia skúška v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	15,980	511,360				
62	K	HZS000111	Dopravné náklady	km	100,000	1,862	186,200				
63	K	HZS000112	Uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 198,500	1 198,500				

ZMENOVÝ LIST č. 2
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objednávateľ: IČO: 00 305 936 DIČ: 2021153541	
Názov, Sídlo, štatutár	
Mesto GALANTA	
Zhotoviteľ: IČO: 36 231 371 DIČ: SK2021193615	zast:
STAVOMAL SLOVAKIA s.r.o.	
Projekt:	
Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta	
Dátum:	Zmenový list č.
25.8.2022	2
Predmet zmeny:	
Položky rozpočtu - navýšenie jednotkových cien z ZoD	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	

Zmena zapríčinená:	
☒ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	
Podrobný popis zmeny: Navýšenie jednotkových cien rozpočtu na základe Zákona č. 343/2015 Verejným obstarávaním paragraf 18 " Zmena zmluvy, rámcovej zmluvy počas ich trvania bod C v znení: c) potreba zmeny vyplývala z okolností, ktoré verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy (viď. Odôvodnenie k nárastu cien k dodatku ZoD "Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v Galante" od spol. STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.	
Cena zmeny bez DPH:	
Cena bez DPH - oprávnené náklady zo ZoD: 172 664,59	
Navýšenie nákladov bez DPH - z navýšenia jednotkových cien oproti ZoD (neoprávnené) 87 659,07	
Celkové náklady po navýšení jednotkových cien bez DPH 260 323,66 Eur	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):	
Má dopad na celkový termín : Bez vplyvu na termín výstavby podľa ZoD.	
Prílohy: Excel rozpočet	
Dopady na termíny výstavby a iné:	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	
Súhlas Stavebný dozor:	
Súhlas Projektant:	
Distribúcia originálov:	
Počet originálov: 4	
☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ
☒ Technický dozor	☒ Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Mesto Galanta
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25.8.2022

Objednávateľ:
Mesto Galanta

IČO: 00305936
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOMAL SLOVAKIA spol sro, Z. Kodalya 779/9

IČO: 36231371
IČ DPH: SK2020193615

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena NYVÝŠENIA bez DPH

87 659,07

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	144 955,65	17 531,81

Cena s DPH

v EUR

105 190,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MestoGalanta

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Miesto: Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH - oprávnená čiastka z výzvy		Zmena bez DPH - cenový rozdiel - neoprávnená čiastka z výzvy		Celková cena zmeny	
		Cena bez DPH oprávnená čiastka z výzvy	Cenas DPH oprávnená čiastka z výzvy	Novýšenie ceny bez DPH - neoprávnená čiastka z výzvy	navýšenie ceny s DPH neoprávnená čiastka z výzvy	Celková cena zmeny bez DPH	Celková cena zmeny s DPH
Náklady z rozpočtov		172 664,59	207 197,51	87 659,07	105 190,88	260 323,66	312 388,39
1.1	Obvodový plášť	44 975,75	53 970,90	14 198,59	17 038,31	59 174,35	71 009,22
1.2	Strešný pášť	52 306,37	62 767,64	23 946,06	28 735,28	76 252,43	91 502,92
1.3	Okapový chodník	1 315,41	1 578,49	3 745,42	4 494,51	5 060,83	6 073,00
1.4	Iná modernizácia MŠ-buracie prace	0,00	0,00	0,00	-	0,00	-
1.5	Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebne riesenie	0,00	0,00	0,00	-	0,00	-
SO02- D	zdravotechnika	5 840,27	7 008,32	701,34	841,60	6 541,61	7 849,93
SO01 A,B,C,HP	elektroinstalacia	0,00	0,00	0,00	-	0,00	-
SO02 D	elektroinstalacia	0,00	0,00	0,00	-	0,00	-
E 1.1	Architektonicko stavebne riesenie	64 320,02	77 184,02	44 598,36	53 518,03	108 918,38	130 702,06
SO01 -A,B,C,HP	vykurovanie	3 906,77	4 688,12	469,29	563,15	4 376,06	5 251,27
SO02-D	vykurovanie	0,00	0,00	0,00	-	0,00	-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: 1.1 - Obvodový plášť

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 25.08.2022
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

			44 975,75
Cena bez DPH			
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	44 428,29	20,00%	8 885,66
znižená			
v EUR			53 861,41
Cena s DPH			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka IČ DPH: SK6020102215 Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: 1.1 - Obvodový plášť

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	44 975,75
HSV - Práce a dodávky HSV	38 559,48
2 - Zakladanie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 559,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 416,27
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	6 416,27
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.1 - Obvodový plášť

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NAVRHOVANÁ ZMENA			
									J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu												
D		HSV		Práce a dodávky HSV				44 975,752		59 174,346	14 198,594	
D		2		Zakladanie				38 559,482		50 491,666	11 932,184	
1								0,000		0,000	0,000	
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
2								38 559,482		50 491,666	11 932,184	
3												
4												
5	K	622464232		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová - silikónová, škrabaná, hr. 2 mm + základ	m2	997,538	7,550	7 531,412	10,288	10 262,671	2 731,259	zmena J.C
6	K	622464311		Vonkajšia omietka stien hrubozrnná so základným náterom - sokel	m2	104,724	9,954	1 042,423	13,360	1 399,113	356,690	zmena J.C
7												
8	K	622481119		Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	73,249	4,835	354,159	8,210	601,374	247,215	zmena J.C
9												
10	K	622491182		Obrázky na fasáde - Extrudovaný polystyrén hr.30mm, kotvený lepidlom, náter metalickou tmavošedou farbou, šírka línie cca 25-30mm	m2	10,875	17,775	193,303	52,330	569,089	375,786	zmena J.C
11												
12	K	625251352		F4 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálna vlna Nobasil FKD, vč. hmoždínok, dilatčných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	212,350	21,110	4 482,709	25,550	5 425,543	942,834	zmena J.C
13												
14	K	625251359		F1 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm bez omietky - minerálna vlna Nobasil FKD, vč. hmoždínok, dilatčných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	453,579	33,110	15 018,001	43,100	19 549,255	4 531,254	zmena J.C
15	K	625251372		F3 - Kontaktný zatepľovací systém pilierov a ostenia hr. 30 mm bez omietky - minerálna vlna Nobasil FKD vč. hmoždínok, dilatčných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	312,174	18,110	5 653,471	23,330	7 283,019	1 629,548	zmena J.C
16												
17	K	625251405		F2 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - extrudovaný polystyrén bez omietky - riešenie pre sokel (XPS) - bez omietky - vč. hmoždínok, rohových poomietkových profilov	m2	184,544	23,214	4 284,004	29,270	5 401,603	1 117,599	zmena J.C
18												
19												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
20							0,000		0,000	0,000	
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
D 99			Presun hmôt HSV								
30							0,000		0,000	0,000	
D PSV			Práce a dodávky PSV								
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				6 416,270		8 682,680	2 266,410	
31							0,000		0,000	0,000	
32											
33											
D 764			Konštrukcie klampiarske								
34							6 416,270		8 682,680	2 266,410	
35											
36											
44											
37	K	764352427	4/kl - Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm - vrátane: žľabové háky , rohy, dilatácie, sitko na zachytávanie listov	m	293,000	18,550	5 435,150	23,420	6 862,060	1 426,910	zmena J C
38											
39											
40											
45											
41	K	764454453	3/kl - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane: manžiet, kolien, kotlíkov.....	m	73,000	13,440	981,120	24,940	1 820,620	839,500	zmena J C
42											
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				0,000		0,000	0,000	
D VRN06			Zariadenie staveniska				0,000		0,000	0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
43											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.2 - Strešný pášť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.07.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 306,37

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

52 306,37

20,00%

10 461,27

Cena s DPH

v EUR

62 767,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.2 - Strešný pášť

Miesto:

Dátum: 29.07.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 306,37

HSV - Práce a dodávky HSV

6 546,97

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 014,74

4 - Vodorovné konštrukcie

1 279,84

99 - Presun hmôt HSV

1 252,39

PSV - Práce a dodávky PSV

45 219,40

712 - Izolácie striech

23 435,18

713 - Izolácie tepelné

21 272,30

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

511,92

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

540,00

VRN06 - Zariadenie staveniska

540,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.3 - Okapový chodník

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D HSV Práce a dodávky HSV									5 060,831	3 745,423	
D 1 Zemné práce									5 060,831	3 745,423	
								688,676	1914,551	1225,875	
1											
2	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	223,200	0,705	157,356	3,440	767,808	610,452	zmena J.C
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,935	7,821	531,320	16,880	1146,743	615,423	zmena J.C
11											
D 2 Zakladanie											
12							0,000		0,000	0,000	
D 5 Komunikácie											
13							0,000		0,000	0,000	
14											
15											
16											
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
17							626,732		3146,280	2519,548	
18	M	5921954590	Premac obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	316,000	0,999	315,684	1,650	521,400	205,716	zmena J.C
19											
20											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
21											
22											
23											
24											
25	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	21,874	14,220	311,048	120,000	2624,880	2313,832	zmena J.C
D 99 Presun hmôt HSV							0,000		0,000	0,000	
26											
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000		0,000	0,000	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000		0,000	0,000	
27											
28											
29											
30											
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000		0,000	0,000	
D VRN06 Zariadenie staveniska							0,000		0,000	0,000	
31											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.3 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 315,41
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 315,41	20,00%	263,08
Cena s DPH			
v EUR			1 578,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.3 - Okapový chodník

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 315,41

HSV - Práce a dodávky HSV

1 315,41

1 - Zemné práce	688,68
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	626,73
99 - Presun hmôt HSV	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
--------------------------------------	------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,00

VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00
-------------------------------	------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt: 1.3 - Okapový chodník

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

NAVRHOVANÁ ZMENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							1 315,408		5 060,831	3 745,423	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 315,408		5 060,831	3 745,423	
	D	1	Zemné práce				688,676		1914,551	1225,875	
1											
2	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	223,200	0,705	157,356	3,440	767,808	610,452	zmena J.C
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,935	7,821	531,320	16,880	1146,743	615,423	zmena J.C
11											
	D	2	Zakladanie				0,000		0,000	0,000	
12											
	D	5	Komunikácie				0,000		0,000	0,000	
13											
14											
15											
16											
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				626,732		3146,280	2519,548	
17											
18	M	5921954590	Premac obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	316,000	0,999	315,684	1,650	521,400	205,716	zmena J.C
19											
20											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
21											
22											
23											
24											
25	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	21,874	14,220	311,048	120,000	2624,880	2313,832	zmena J.C
D 99 Presun hmôt HSV							0,000		0,000	0,000	
26											
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000		0,000	0,000	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000		0,000	0,000	
27											
28											
29											
30											
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000		0,000	0,000	
D VRN06 Zariadenie staveniska							0,000		0,000	0,000	
31											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.4 - Iná modernizácia MŠ-buracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znižená

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt: 1.4 - Iná modernizácia MŠ-buracie práce

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.4 - Iná modernizácia MŠ-buracie práce

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

NAVRHOVANÁ ZMENA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							0,000		0,000	0,000	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,000		0,000	0,000	
D		1	Zemné práce				0,000		0,000	0,000	
1							0,000		0,000	0,000	
2											
D		5	Komunikácie				0,000		0,000	0,000	
3											
4											
5											
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000		0,000	0,000	
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
21											
22											
23											
24											
25	K										
26	K										
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000		0,000	0,000	
D 776 Podlahy povlakové							0,000		0,000	0,000	
27											
28											
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,000		0,000	0,000	
29											
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							0,000		0,000	0,000	
30											
31											
32											
33											
34											
35											
36											
37											
38											
D 766 Konštrukcie stolárske							0,000		0,000	0,000	
39											
D 783 Dokončovacie práce - nátery							0,000		0,000	0,000	
40											
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,000		0,000	0,000	
41											
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000		0,000	0,000	
D VRN06 Zariadenie staveniska							0,000		0,000	0,000	
42											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.5 - Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebne riesenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znižená

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: 1.5 - Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebne riešenie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
721 - Zdravotechnika	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

1.5 - Iná modernizácia MŠ-architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

				NAVRHOVANÁ ZMENA							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							0,000		0,000	0,000	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,000		0,000	0,000	
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							0,000		0,000	0,000	
1											
2											
3											
4											
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000		0,000	0,000	
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000		0,000	0,000	
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
D 99 Presun hmôt HSV							0,000		0,000	0,000	
21											
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000		0,000	0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
D 713			Izolácie tepelné								
22							0,000		0,000	0,000	
23											
24											
25											
26											
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti								
27							0,000		0,000	0,000	
28											
29											
30											
31											
D 721			Zdravotechnika								
32							0,000		0,000	0,000	
33											
34											
35											
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod								
36							0,000		0,000	0,000	
D 725			Zdravotechnika - zariadenia, predmety								
37							0,000		0,000	0,000	
38											
39											
40											
41											
42											
43											
44											
45											
46											
47											
48											
49											
50											
51											
52											
53											
54											
55											
56											
57											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
58											
59											
60											
61											
62											
63											
64											
65											
D 766 Konštrukcie stolárske							0,000		0,000	0,000	
66											
67											
68											
69											
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,000		0,000	0,000	
70											
71											
72											
73											
D 771 Podlahy z dlaždíc							0,000		0,000	0,000	
74											
75											
76											
77											
78											
79											
D 781 Dokončovacie práce a obklady							0,000		0,000	0,000	
80											
81											
82											
83											
D 783 Dokončovacie práce - nátery							0,000		0,000	0,000	
84											
85											
D 784 Dokončovacie práce - maľby							0,000		0,000	0,000	
86											
87											
88											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
89											
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				0,000		0,000	0,000	
	D	VRN06	Zariadenie staveniska				0,000		0,000	0,000	
90											

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02- D - zdravotníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			5 840,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 840,27	20,00%	1 168,05
Cena s DPH	v EUR		7 008,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: SO02- D - zdravotníka

Miesto: Mesto Galanta
Objednávateľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	5 840,27
D1 - Práce a dodávky HSV	5 840,27
1 - Zemné práce	5 840,27
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
D2 -	0,00
12 - Šachty - areálová kanalizácia	0,00
12 - Šachty - areálová kanalizácia	0,00
D2 -	0,00
D3 - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
D2 -	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
D2 -	0,00
722 - Vnútorný vodovod	0,00
722 - Vnútorný vodovod	0,00
D2 -	0,00
725 - Zdravotechnika - zariad. Predmety	0,00
725 - Zdravotechnika - zariad. Predmety	0,00
D2 -	0,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	0,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
 Objekt: SO02- D - zdravotníka

Miesto: Mesto Galanta
 Objednávateľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9
 Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

Zmluvník:STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D D1 Práce a dodávky HSV								5 840,269	6 541,606	701,337	
D 1 Zemné práce								5 840,269	6 541,606	701,337	
1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺb.3 do 1000 m3	m3	155,300	18,220	2 829,566	20,410	3 169,673	340,107	zmena J.C
2											
3											
4											
5											
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,480	20,000	1 629,600	22,400	1 825,152	195,552	zmena J.C
7											
8											
9	K	5834522700	Štrkodrva frakcia 0-32 STN EN 13242 + A1	t	52,380	26,367	1 381,103	29,530	1 546,781	165,678	zmena J.C
D 1 Zemné práce								0,000	0,000	0,000	
D 4 Vodorovné konštrukcie								0,000	0,000	0,000	
8											
9											
D 4 Vodorovné konštrukcie								0,000	0,000	0,000	
D 8 Rúrové vedenie								0,000	0,000	0,000	
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
D 8 Rúrové vedenie								0,000	0,000	0,000	
D D2								0,000	0,000	0,000	
D 12 Šachty - areálová kanalizácia								0,000	0,000	0,000	
17											
18											
19											
20											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
	D	12	Šachty - areálová kanalizácia				0,000		0,000	0,000	
	D	D2					0,000		0,000	0,000	
	D	D3	Práce a dodávky PSV				0,000		0,000	0,000	
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,000		0,000	0,000	
30							0,000		0,000	0,000	
31											
32											
33											
34											
35											
36											
37											
38											
39											
40											
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,000		0,000	0,000	
	D	D2					0,000		0,000	0,000	
	D	713	Izolácie tepelné				0,000		0,000	0,000	
41							0,000		0,000	0,000	
42											
43											
44											
45											
46											
	D	713	Izolácie tepelné				0,000		0,000	0,000	
	D	D2					0,000		0,000	0,000	
	D	722	Vnútorný vodovod				0,000		0,000	0,000	
47							0,000		0,000	0,000	
48											
49											
50											
51											
52											
53											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
54											
55											
56											
57											
58											
59											
60											
61											
62											
63											
64											
65											
66											
67											
68											
69											
70											
	D	722	Vnútorný vodovod				0,000		0,000	0,000	
	D	D2					0,000		0,000	0,000	
	D	725	Zdravotechnika - zariad. Predmety				0,000		0,000	0,000	
71											
72											
73											
74											
75											
76											
77											
78											
79											
80											
81											
82											
83											
84											
	D	725	Zdravotechnika - zariad. Predmety				0,000		0,000	0,000	
	D	D2					0,000		0,000	0,000	
	D	732	Ústredné kúrenie, strojovne				0,000		0,000	0,000	
85											
			Iné kúrenie, strojovne				0,000		0,000	0,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 A,B,C,HP - elektroinstalacia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znížená

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: SO01 A,B,C,HP - elektroinstalácia

Miesto: Mesto Galanta
Objednávateľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro, Z. Kodalya 779/9
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
22-M - Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení	0,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00
LPS-M - Vonkajší systém ochrany pred bleskom	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisovej Sady v Galante

Objekt:

SO01 A,B,C,HP - elektroinstalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:							NAVRHOVANÁ ZMENA				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							0,000		0,000	0,000	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,000		0,000	0,000	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000		0,000	0,000	
109							0,000		0,000	0,000	
110											
112											
D M Práce a dodávky M							0,000		0,000	0,000	
D 21-M Elektromontáže							0,000		0,000	0,000	
1							0,000		0,000	0,000	
3											
4											
6											
7											
8											
100											
101											
9											
126											
127											
113											
114											
10											
94											
15											
16											
18											
19											
117											
119											
120											
20											
21											

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
22											
23											
24											
98											
25											
26											
95											
96											
97											
99											
27											
28											
29											
30											
31											
32											
33											
34											
35											
102											
103											
104											
105											
39											
106											
130											
107											
108											
128											
129											
131											
134											
135											
138											
142											
D	22-M		Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení				0,000		0,000	0,000	
115											
116											
133											
137											
141											
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				0,000		0,000	0,000	
42											
43											
140											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
D LPS-M			Vonkajší systém ochrany pred bleskom				0,000		0,000	0,000	
44											
45											
46											
47											
62											
63											
64											
65											
66											
67											
68											
69											
70											
121											
53											
54											
122											
123											
124											
125											
87											
88											
71											
72											
77											
78											
73											
74											
75											
76											
57											
58											
55											
56											
79											
80											
81											
82											
83											
84											
85											
86											
48											
49											
50											
51											
52											
59											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
60											
61											
132											
136											
139											
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby											
92							0,000		0,000	0,000	
93											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt:
SO02 D - elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Galanta

Zhotoviteľ:
STAVOMAL SLOVAKIA spol sro, Z. Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.08.2022
IČO: 00305936
IČ DPH:
IČO: 36231371
IČ DPH: SK2020193615
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znížená

#ODKAZI
#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02 D - elektroinstalacia

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
21-M2 - Rozvodnica RP	0,00
22-M - Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení	0,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00
LPS-M - Vonkajší systém ochrany pred bleskom	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02 D - elektroinstalacia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Dátum:

25.08.2022

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:							NAVRHOVANÁ ZMENA				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							0,000		0,000	0,000	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,000		0,000	0,000	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000		0,000	0,000	
109							0,000		0,000	0,000	
110											
112											
D M Práce a dodávky M							0,000		0,000	0,000	
D 21-M Elektromontáže							0,000		0,000	0,000	
133							0,000		0,000	0,000	
134											
135											
4											
6											
7											
8											
100											
101											
131											
132											
9											
137											
136											
149											
150											
138											
139											
126											
127											
140											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
141											
142											
143											
113											
114											
191											
192											
152											
153											
154											
155											
20											
23											
98											
25											
26											
97											
99											
27											
28											
29											
31											
32											
33											
151											
34											
35											
102											
104											
105											
156											
171											
157											
158											
167											
168											
159											
160											
161											
162											
163											
164											
165											
144											
145											
146											
197											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
201											
202											
206											
211											
D 21-M2 Rozvodnica RP							0,000		0,000	0,000	
173											
174											
175											
176											
188											
189											
177											
178											
190											
179											
180											
195											
196											
194											
183											
184											
200											
205											
210											
D 22-M Montáže oznamovacích, dátových a zabezpečovacích zariadení							0,000		0,000	0,000	
169											
170											
199											
204											
209											
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							0,000		0,000	0,000	
42											
43											
208											
D LPS-M Vonkajší systém ochrany pred bleskom							0,000		0,000	0,000	
44											
45											
46											
47											
62											
63											
64											
65											
66											
68											
121											
53											
54											
124											
125											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
87											
88											
71											
72											
77											
78											
73											
74											
75											
76											
57											
58											
55											
56											
79											
80											
81											
82											
85											
86											
48											
49											
50											
51											
52											
59											
172											
61											
198											
203											
207											
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,000		0,000	0,000	
93											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

E 1.1 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

64 320,02

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

56 768,49

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

11 353,70

Cena s DPH

v EUR

75 673,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt: **E 1.1 - Architektonicko stavebne riesenie**

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	64 320,02
HSV - Práce a dodávky HSV	20 702,33
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	1 875,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	7 790,02
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 037,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	43 617,69
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
712 - Izolácie striech	12 608,73
713 - Izolácie tepelné	12 614,88
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	1 333,46
766 - Konštrukcie stolárske	14 158,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 902,09
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
O01 - Ostatné	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
24-M - VZT - Odvetranie sociálnych zariadení - odvod m.č. 1.08, 1.04	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

E 1.1 - Architektonicko stavebne riesenie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NAVRHOVANÁ ZMENA			
									J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu								64 320,023		108 918,380	44 598,357	
D		HSV		Práce a dodávky HSV				20 702,329		28 155,318	7 452,989	
D		1		Zemné práce				0,000		0,000	0,000	
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
D		2		Zakladanie				1 875,000		2875,000	1000,000	
16												
17												
18												
19												
20												
21												
22												
K	273362021			Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	2,500	750,000	1 875,000	1 150,000	2 875,000	1 000,00	zmena J.C
24												
25												
26												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
27											
28											
29											
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie											
30						0,000			0,000	0,000	
31											
32											
33											
34											
35											
36											
37											
38											
39											
40											
41											
42											
43											
44											
45											
46											
47											
D 4 Vodorovné konštrukcie											
48						7 790,020			11764,520	3974,500	
49											
50											
51											
52											
53	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	7,027	980,000	6 886,460	1 480,000	10 399,960	3 513,50	zmena J.C
54											
55											
56											
57	K	417361821	Výstuž stuhujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,922	980,000	903,560	1 480,000	1 364,560	461,00	zmena J.C
D 5 Komunikácie											
58						0,000			0,000	0,000	
59											
60											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
61											
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie											
62							11 037,309		13515,798	2478,489	
63											
64											
65											
66											
67											
68	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová, škrabaná, hr. 2 mm + základ	m2	269,993	8,454	2 282,521	10,110	2 729,629	447,11	zmena J.C
69											
70											
71											
72											
73											
74	K	625251352	F4 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálna vlna Nobasil FKD, vč. hmoždiniek, dilatačných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	98,772	21,823	2 155,501	26,550	2 622,397	466,90	zmena J.C
75	K	625251359	F1 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm bez omietky - minerálna vlna Nobasil FKD, vč. hmoždiniek, dilatačných lišt okenných, nadokenných profilov, rohových podomietkových profilov	m2	136,286	36,304	4 947,727	44,100	6 010,213	1 062,49	zmena J.C
76	K	625251405	F2 - Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - extrudovaný polystyrén bez omietky - riešenie pre sokel (XPS) - bez omietky - vč. hmoždiniek, rohových podomietkových profilov.....	m2	71,145	23,214	1 651,560	30,270	2 153,559	502,00	zmena J.C
77											
78											
79											
80											
81											
82											
83											
84											
85											
86											
87											
88											
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
89							0,000		0,000	0,000	
90											
91											
92											
93											
94											
95											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
96											
97											
98											
99											
D 99 Presun hmôt HSV							0,000		0,000	0,000	
100											
D PSV Práce a dodávky PSV							43 617,694		80 763,063	37 145,369	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000		0,000	0,000	
101											
102											
103											
104											
105											
106											
107											
108											
109											
110											
111											
112											
113											
114											
D 712 Izolácie striech							12 608,730		19547,983	6939,253	
115	K	712391171r	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannnej textilie podkladnej vrstvy	m2	412,500	3,470	1 431,375	5,380	2 219,250	787,88	zmena J.C
116	M	28329010000	Geotextília - podkladná pod fatrafol min. 300g/m2 , napr. TIPPEX B300F	m2	474,375	1,180	559,763	1,830	868,106	308,34	zmena J.C
117	K	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannnej textilie podkladnej vrstvy	m2	413,535	4,622	1 911,359	7,160	2 960,911	1 049,55	zmena J.C
118	M	6936651300	Geotextilie netkané polypropylénové podkladná pod tep. izol. - mikroventilačná vrstva, napr. FATRAPAR hr.3mm	m2	451,415	0,946	427,039	1,470	663,580	236,54	zmena J.C
119	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou príkrotením so zvarením spoju	m2	412,500	5,125	2 114,063	7,950	3 279,375	1 165,31	zmena J.C
120											
121	M	2833000150	Hydroizolačná fólia, napr.FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	475,565	6,115	2 908,080	9,490	4 513,112	1 605,03	zmena J.C
122	M	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - napr. kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO,Zálievka, riedidlo, tmeľ, klampiarske konštrukcie, izolovanie a tmelenie prestupov	kpl	1,000	1 884,150	1 884,150	2 920,430	2 920,430	1 036,28	zmena J.C
123											
124											
125	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	84,640	6,901	584,101	10,700	905,648	321,55	zmena J.C
126	M	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	42,963	8,532	366,560	13,220	567,971	201,41	zmena J.C
127	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nŕ do betónu	ks	2 320,000	0,182	422,240	0,280	649,600	227,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
128											
D 713 Izolácie tepelné											
129							12 614,878		19892,165	7277,287	
130											
131	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	365,410	1,359	496,592	2,110	771,015	274,42	zmena J.C
132	M	2837640620	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 6 cm	m2	745,436	2,990	2 228,854	5,090	3 794,269	1 565,42	zmena J.C
133	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° spadovými doskami z polystyrénu	m2	369,025	0,942	347,622	1,460	538,777	191,15	zmena J.C
134	M	2837653503	EPS spádová doska spádový penový polystyrén hr. 50 - 100mm	m3	19,374	136,553	2 645,578	211,650	4 100,507	1 454,93	zmena J.C
135	K	713142255	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prichytená	m2	369,025	5,064	1 868,743	7,840	2 893,156	1 024,41	zmena J.C
136	M	2837653425	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	752,811	6,250	4 705,069	9,690	7 294,739	2 589,67	zmena J.C
137											
138	M	2837650240	Extrudovaný polystyrén - EPS 100S hrúbka 50 mm	m2	40,792	7,904	322,420	12,250	499,702	177,28	zmena J.C
139											
D 763 Konštrukcie - drevostavby											
140							0,000		0,000	0,000	
141											
142											
143											
D 764 Konštrukcie klampiarske											
144	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - vrátane: žlabové háky, rohy, dilatácie, sítko na zachytávanie listov	m	88,250	15,110	1 333,458	23,420	2 066,815	733,36	zmena J.C
145											
146											
147											
148											
D 766 Konštrukcie stolárske											
149	K	766124101	Montáž deliacej priečky vo WC	ks	8,000	100,000	14 158,534	135,000	32594,964	18436,430	zmena J.C
150							800,000		1 080,000	280,00	
151	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	174,800	11,578	2 023,834	22,930	4 008,164	1 984,33	zmena J.C
152	M	611412009	Ozn.1 - Plastové okno biele jednodielné, OS, rozm.900/1500mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prevanu - zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	4,000	150,000	600,000	397,000	1 588,000	988,00	zmena J.C
153	M	611412100	Ozn.2 - Plastové okno biele dednodielné OS rozm.900/1000mm, nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prevanu - zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	2,000	120,000	240,000	337,000	674,000	434,00	zmena J.C
154	M	611412101	Ozn.3 - Plastové okno biele trojdíelne 1xOS+2xfix rozm.2700/1000mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prevanu - zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	6,000	300,000	1 800,000	694,000	4 164,000	2 364,00	zmena J.C
155	M	611412102	Ozn.4 - Plastové okno biele štvordiel., OS,O rozm.2400/2250mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prevanu - zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K), + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	6,000	600,000	3 600,000	1 288,000	7 728,000	4 128,00	zmena J.C

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
156	M	611412103	Ozn.5 - Plastové okno biele štandard. OS, O rozm.1800/2150mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu- zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie + vnútorná Al žalúzia	ks	2,000	463,000	926,000	1 100,100	2 200,200	1 274,20	zmena J.C
157	M	611412119r	Ozn.6 - Plastové dvere biele dvojkrídlové , rozm.1800/2800mm s pevným nadsvetlíkom , nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K), ochranná fólia + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	2,000	480,000	960,000	1 050,200	2 100,400	1 140,40	zmena J.C
158	M	611412122r	Ozn.10 - interier - Plastové okno biele pevné, zasklenie izolačným dvojsklo rozm.2400/1000mm + kovanie	ks	2,000	160,000	320,000	416,400	832,800	512,80	zmena J.C
159	M	611413300,10	D+M Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	192,000	1,200	230,400	2,560	491,520	261,12	zmena J.C
160	M	611413300,11	D+M Exteriérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	192,000	1,110	213,120	2,620	503,040	289,92	zmena J.C
161											
162											
163											
164											
165											
166	M	6113907790	Strešné okno pevné 1140x1180 mm s izolačným trojsklo, vonkajšie zatienenie markízou, elektrické ovládanie	ks	12,000	135,000	1 620,000	472,490	5 669,880	4 049,88	zmena J.C
167	M	6113908350	Tesniace lemovanie 1140x1180 mm pre ploché krytiny	ks	12,000	68,765	825,180	129,580	1 554,960	729,78	zmena J.C
168											
169											
170											
171											
172											
1721											
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 902,094		6661,136	3759,042	
173											
174											
175	K	767612100	Montáž dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	17,200	11,645	200,294	39,537	680,036	479,74	zmena J.C
176	M	5534230401r	Ozn.7, 8 - Vstupné dvere z hliníkového profilu rozm.1500/2800mm, dvere dvojkr. nadsvetlík pevný - zasklenie izolačné trojsklo Uw=0,80 W/(m2K), Ug=1,1W/(m2K) ochranná fólia, bez prahu + celooobvodové kovanie	ks	2,000	1 350,900	2 701,800	2 990,550	5 981,100	3 279,30	zmena J.C
177											
178											
179											
180											
D 771 Podlahy z dlaždíc							0,000		0,000	0,000	
181											
182											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
183											
184											
185											
186											
D 775 Podlahy vlysové a parketové							0,000		0,000	0,000	
187											
188											
189											
D 781 Dokončovacie práce a obklady							0,000		0,000	0,000	
190											
191											
192											
193											
D 783 Dokončovacie práce - nátery							0,000		0,000	0,000	
194											
195											
D 784 Dokončovacie práce - maľby							0,000		0,000	0,000	
196											
197											
198											
D O01 Ostatné							0,000		0,000	0,000	
199											
200											
D M Práce a dodávky M							0,000		0,000	0,000	
D 24-M VZT - Odvetranie sociálnych zariadení - odvod m.č. 1.08, 1.04							0,000		0,000	0,000	
201											
202											
203											
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							0,000		0,000	0,000	
D VRN06 Zariadenie staveniska							0,000		0,000	0,000	
204	K										

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

00305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 906,77

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

3 906,77

20,00%

781,35

Cena s DPH

v EUR

4 688,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Galanta
Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum: 25.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	3 906,77
	3 906,77
713 - Izolácie tepelné	0,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	1 749,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 157,47
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisovej Sady v Galante

Objekt:

SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 906,770		4 376,060	469,290	
D	713		Izolácie tepelné				3 906,770		4376,060	469,290	
1							0,000		0,000	0,000	
2											
3											
4											
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,000		0,000	0,000	
5											
6							0,000		0,000	0,000	
7											
8											
9											
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry				1 749,300		1959,220	209,920	
10											
11											
12											
13											
14											
15	M	73406	Čerpadlo WILO Stratos 40/1-8 230V, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	1,000	1 749,300	1 749,300	1 959,220	1 959,220	209,920	
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,000		0,000	0,000	
27											
28											
29											
D	783		Dokončovacie práce - nátery				2 157,470		2416,840	259,370	
30											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
31											
32											
33											
34	K	783225100.3	Demontáž a spätná montáž radiátorov pre účel prípravy na náter	ks	74,000	29,155	2 157,470	32,660	2 416,840	259,370	
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby											
35							0,000		0,000	0,000	
36											
37											
38											
39											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO02-D - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.08.2022

IČO:

IČ DPH:

00305936

IČO:

IČ DPH:

36231371

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znižovaná

#ODKAZI

#ODKAZI

Základ dane

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante
Objekt: SO02-D - vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Galanta
Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum: 25.08.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	0,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove Sady v Galante

Objekt:

SO01 -A,B,C,HP - vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Spracovateľ:								NAVRHOVANÁ ZMENA			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu											
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 906,770		4 376,060	469,290	
D	713		Izolácie tepelné				3 906,770		4376,060	469,290	
1							0,000		0,000	0,000	
2											
3											
4											
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,000		0,000	0,000	
5											
6							0,000		0,000	0,000	
7											
8											
9											
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 749,300		1959,220	209,920	
10											
11											
12											
13											
14											
M	73406		Čerpadlo WILO Stratos 40/1-8 230V, PN 1,0 MPa, DN 65	ks	1,000	1 749,300	1 749,300	1 959,220	1 959,220	209,920	
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,000		0,000	0,000	
27											
28											
29											
D	783		Dokončovacie práce - nátery				2 157,470		2416,840	259,370	
30											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenový rozdiel [EUR]	Popis zmeny
31											
32											
33											
34	K	783225100.3	Demontáž a spätná montáž radiátorov pre účel prípravy na náter	ks	74,000	29,155	2 157,470	32,660	2 416,840	259,370	
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby											
35							0,000		0,000	0,000	
36											
37											
38											
39											

ZMENOVÝ LIST č. 3
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objednávateľ: IČO: 00 305 936 DIČ: 2021153541	
Názov, Sídlo, štatútár Mesto GALANTA	
Zhotoviteľ: IČO: 36 231 371 DIČ: SK2021193615	zast:
STAVOMAL SLOVAKIAS.r.o	
Projekt: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta	
Dátum: 25.8.2022	Zmenový list č. 3
Predmet zmeny: okapovy chodnik	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny: Tieto práce bolo nevyhnutné vykonať z dôvodu disproporcie RPD a skutočným stavom. Uvedené položky riešia rekonštrukciu spevnených plôch, ktoré sú v zlom technickom stave a ohrozujú bezpečnosť detí pri chôdzi a hrách v areáli MŠ. Neboli súčasťou riešenia projektovej dokumentácie. V súčasnom technickom stave, však nemôžu byť ponechané. Navrhnutá je obnova v nevyhnutnom rozsahu, nakoľko sa technický stav stavby výrazne zhoršil od obdobia spracovania PD	
Dohodnutá cena zmeny bez DPH: 31 720,930	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Časť prác uvedených v tomto liste bude zrealizovaná najneskôr do 30.9.2022 za podmienky vhodných klimatických podmienok pre daný výkon prác.	
Prílohy: Excel rozpočet	
Dopady na termíny výstavby a iné:	
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa: 	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: 	
Súhlas Stavebný dozor: 	
Súhlas Projektant: 	
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒	
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objekt:

Navrac práce spevnených plôch

Časť:

JKSO:

Miesto: Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro,Z.Kodalya 779/9

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2022

IČO:

305936

IČ DPH:

IČO:

36231371

IČ DPH:

SK2020193615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 720,93

DPH základná
znižovaná

Základ dane

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
6 344,19

Cena s DPH

v EUR

38 065,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisove sady v meste Galanta

Objekt:

SO 0.....

Časť:

0

Miesto:

Galanta

Objednávateľ:

Mesto Galanta

Zhotoviteľ:

Dátum:

25.08.2022

Projektant:

0

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 720,93

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba MŠ na sídlisku Clementisovej sady v meste Galanta
 Objekt: B - TC GALANDIA - Mesto Galanta
 Časť: 0
 Miesto: Galanta
 Objednávateľ: Mesto Galanta
 Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro, Z Kodalya 77a/9

Dátum: 25.08.2022
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

Pr. Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky	Odpčet vyvolanej zmenou ÚK, pôvodné položky	Definícia položky	Odvodnenie položky
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--	---	---	-------------------	--------------------

Náklady z rozpočtu

o HSV		Práce a dodávky HSV		31 720,93			
o 1		Zemné práce		30 840,927			
				6 870,647			
1.	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,500000 - betónové chodníky a vstupy	m2	96,210	15,110	1 453,730
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,235000	m2	399,110	3,550	1 416,841
3	K	113307241.5	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,098000	m2	399,110	5,660	2 258,963
4	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v horn. tr.3 ručne	m3	56,880	19,110	1 086,977
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,880	2,716	154,486
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 171cm - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	780,210	0,271	211,437
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	56,880	5,067	288,211
o 2		Zakladanie		924,270			
8	K	271571111r	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku - lôžko pod obrubníky	m3	36,110	25,596	924,270
o 5		Komunikácie		10 882,130			
9.	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 0-63mm(vib.štrk) po zhut. hr. 100 mm vrátane rozšírenia podkladu	m2	399,110	3,589	1 432,410
10	K	564851111	Podklad zo štrkovej vrstvy tr. 8-16 a rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	399,110	3,424	1 366,550
11	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, a dvojitým zhrutnením	m2	399,110	11,011	4 394,600
12	M	5922901940	Zámková dlažba hr. 6 cm	M2	399,110	9,242	3 688,570
o 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie		8 737,310			
13	K	916561112	Oasadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	280,000	3,958	1 138,240
14	M	5921954590	Prímac obrubník parkový 50x20x5 cm, živý	ks	280,000	1,650	462,000
15	K	979081111	Odvaz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	43,110	8,971	386,740
16	K	979081121	Odvaz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	821,560	0,266	218,530
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	44,110	3,550	156,590
18	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bŕumenné zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	44,110	145,210	6 405,210
o 99		Presun hmôt HSV		3 426,570			
14	K	996223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a krytím dlaždením (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	936,220	3,660	3 426,570

Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá
Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK, nové položky		ZOD	práce naviac oproti povodnému VV,množstvá

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK_ nové položky	Odpočítat vyvolaný zmenou ÚK_ pôvodné položky	Definícia položky	Odôvodnenie položky
	0	PSV	Práce a dodávky PSV				880,000					
	0	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				880,000					
	0	VRN06	Zariadenie staveniska				880,000					
15	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenie „chemické WC ... (podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 0,95%	kpl	1,000	880,000	880,000	Naviac práca _ pôvodné položky a zmeny ich množstva, položky, ktoré v pôvodnom rozpočte neboli	Naviac práca vyvolaná zmenou ÚK_ nové položky		Z00	práce naviac oproti pôvodnému VV